
Раб.бр. Име и презиме одд/класучилиште место Ментор 1 Ментор 2 vkupno nagradad
62 34 1 Павел Зафироски III ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Маја Турмакоска 120 I nagrada
83 81 2 Ристо Петков III ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Тина Лазаровска Симона Симоноска Манојловска 120 I nagrada
18 14 3 Lirim Zimberi III ShFK „Kultura“-F.Mateç Likovë Lulije Nuhija Sevim Memedi 115 I nagrada
74 170 4 Engjëllusha Asani III ShFK „Ismai Qemaili“ Gostivar Muaber Bejta 115 I nagrada
94 65 5 Ана Буџакоска III ООУ „Христо Узунов“ Охрид Васка Палоска 113.75 I nagrada
98 91 6 Надја Цветковска III ООУ „11 Октомври“ Скопје Тања Софрониевска ЗдравковскаВиолета Гацоска 113.75 I nagrada
99 47 7 Михаил Тевдовски III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Анета Митрушеска 113.75 I nagrada

115 33 8 Дори Јосифоска III OOУ „Коста Рацин“ Брвеница Снежана Анѓелкоска 113.75 I nagrada
25 67 9 Софија Костовска III ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Маја Петреска Радмила Страшевска Ристиќ 111.25 I nagrada
33 111 10 Илин Попоски III ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Ивана Младеновска Александра Пејковска 111.25 I nagrada
35 19 11 Никола Станојков III ООУ „Гоце Делчев“ Штип Емилија Петрова 111.25 I nagrada
42 29 12 Андреј  Златановски III ООУ „Круме Кепески“ Скопје Зорица Симоновска Петранка Ристевска 111.25 I nagrada
64 19 13 Павел Арсов III ООУ „Рајко Жинзифов“-н.ДрачевоСкопје Ирена Ѓоршевска 111.25 I nagrada
91 8 14 Стефан Серафимовски III ООУ „Единство“ Гостивар Ленче Симјаноска 111.25 I nagrada
94 64 15 Нена Секулоска III ООУ „Христо Узунов“ Охрид Васка Палоска 111.25 I nagrada
94 70 16 Виктор Јанески III ООУ „Христо Узунов“ Охрид Васка Палоска 111.25 I nagrada
97 9 17 Бојана  Блажевска III ООУ „Наум Охридски“-с.БулачаниСкопје Теодора Димовска 111.25 I nagrada
99 44 18 Јана Онческа III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Анета Митрушеска 111.25 I nagrada

105 74 19  Филип Медаровски III ООУ „Даме Груев“ Битола Весна Беровска 111.25 I nagrada
74 23 20 Sejda Alili III ShFK „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Sevdalie Memedi 110 I nagrada
74 15 21 Norik Pajaziti III ShFK „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Sevdalie Memedi 110 I nagrada

115 34 22 Петар Богданоски III OOУ „Коста Рацин“ Брвеница Снежана Анѓелкоска 110 I nagrada
50 49 23 Теа Дудучки III ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Марија С.Стојчевска 108.75 I nagrada

115 29 24 Нина Матеска III OOУ „Коста Рацин“ Брвеница Наташа Ѓорѓевска 108.75 I nagrada
57 47 25 ИЛИНА СТОЈМИРОВА III ООУ „Гоце Делчев“-с.ИстибањаВиница Верица Стојмирова 107.5 I nagrada
87 3 26 Јован Серафимовски  III ООУ „7 Марси“-с.Челопек Брвеница Даниела Тодоровска 107.5 I nagrada
91 6 27 Луна Новеска III ООУ „Единство“ Гостивар Ленче Симјаноска 107.5 I nagrada
94 62 28 Бојан Целески III ООУ „Христо Узунов“ Охрид Васка Палоска 107.5 I nagrada
94 66 29 Дамјан Николоски III ООУ „Христо Узунов“ Охрид Васка Палоска 107.5 I nagrada
94 69 30 Емилија Тримче III ООУ „Христо Узунов“ Охрид Васка Палоска 107.5 I nagrada
97 6 31 Михаил  Ничевски III ООУ „Наум Охридски“-с.БулачаниСкопје Теодора Димовска 107.5 I nagrada
97 8 32 Тамара  Атанасовска III ООУ „Наум Охридски“-с.БулачаниСкопје Теодора Димовска 107.5 I nagrada
97 11 33 Матеј  Милошевски III ООУ „Наум Охридски“-с.БулачаниСкопје Теодора Димовска 107.5 I nagrada
97 12 34 Меланија  Ивановска III ООУ „Наум Охридски“-с.БулачаниСкопје Теодора Димовска 107.5 I nagrada
99 36 35 Лина Грозданоска III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Анета Митрушеска 107.5 I nagrada
99 42 36 Лана Наумовска III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Анета Митрушеска 107.5 I nagrada
99 43 37 Мелани Наумовска III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Анета Митрушеска 107.5 I nagrada
99 52 38 Никола Симовски III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Александра Гиновска 107.5 I nagrada
99 56 39 Душица Стојановска III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Александра Гиновска 107.5 I nagrada

105 76 40 Лука Георгиев III ООУ „Даме Груев“ Битола Нела Неделковска 107.5 I nagrada
105 79 41 Јован Ванчевски III ООУ „Даме Груев“ Битола Нела Неделковска 107.5 I nagrada
40 5 42 Милчо Јанкоски III ООУ „Врапчиште“-с. Зубовце Врапчиште Слаѓана Поповска 106.25 I nagrada
40 6 43 Милчо Филипоски III ООУ „Врапчиште“-с. Зубовце Врапчиште Слаѓана Поповска 106.25 I nagrada

115 31 44 Јована Анѓелковска III OOУ „Коста Рацин“ Брвеница Наташа Ѓорѓевска 106.25 I nagrada
25 41 45 Марија Конева III ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Даринка Петрова Елена Јордановска 105 I nagrada
94 95 46 Јана Настовска III ООУ „Христо Узунов“ Охрид Марија Јосифоска 104.5 I nagrada
71 12 47 Tara Metaj III ShFK „25 Maji“ Shkup Kadire  Hoxha 103.75 I nagrada



80 94 48 Anil Fejzullai III ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Hirije Ismaili 103.75 I nagrada
86 12 49 Ajan Bislimi III ShFK „Jashar Bej Shkupi“ Shkup Fiknete Kalisi Reka 103.75 I nagrada
97 7 50 Дамјан  Стојковски III ООУ „Наум Охридски“-с.БулачаниСкопје Теодора Димовска 103.75 I nagrada
97 43 51 Лука  Трпковски III ООУ „Наум Охридски“-с.РаштакСкопје Весна Јованова 103.75 I nagrada

104 118 52 Никола Мицковски III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Елена Јаневска Ана Накова 103.75 I nagrada
115 26 53 Давид Милошески III OOУ „Коста Рацин“ Брвеница Наташа Ѓорѓевска 103.75 I nagrada
115 27 54 Лукијан Бошкоски III OOУ „Коста Рацин“ Брвеница Наташа Ѓорѓевска 103.75 I nagrada
115 30 55 Милена Милојеска III OOУ „Коста Рацин“ Брвеница Наташа Ѓорѓевска 103.75 I nagrada
25 68 56 Лена Карасарлидис III ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Маја Петреска Радмила Страшевска Ристиќ 102.5 I nagrada
39 10 57 Лејла Цикотиќ III ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Маре Андонова Натали Тошевска-Кочоска 102.5 I nagrada
39 11 58 Дора Аритоновска III ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Маре Андонова Натали Тошевска-Кочоска 102.5 I nagrada
39 12 59 Анастасија Атанасоска III ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Маре Андонова Натали Тошевска-Кочоска 102.5 I nagrada
39 13 60 Марија Атанасоска III ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Маре Андонова Натали Тошевска-Кочоска 102.5 I nagrada
42 43 61 Мариа  Индовски III ООУ „Партенja Зографски“ Скопје Ирена Павлоска 102.5 I nagrada
80 39 62 Леонора Серафимоска III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Лидија Билбилоска 102.5 I nagrada
80 40 63 Матеа Глигороска III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Лидија Билбилоска 102.5 I nagrada
91 7 64 Анастасија Илијеска III ООУ „Единство“ Гостивар Ленче Симјаноска 102.5 I nagrada
94 63 65 Меланија Темелкоска III ООУ „Христо Узунов“ Охрид Васка Палоска 102.5 I nagrada
94 71 66 Нина Крстова III ООУ „Христо Узунов“ Охрид Васка Палоска 102.5 I nagrada

105 15 67 Доротеј Ицановски III ООУ „Стив Наумов“ Битола Наташа Цветковска 102.5 I nagrada
105 17 68 Даријан Тасевски III ООУ „Стив Наумов“ Битола Наташа Цветковска 102.5 I nagrada
12 4 69 Стефан Цветаноски III ООУ „Страшо Пинџур“-с.Мало КоњариПрилеп Гордана Спиркоска 101.25 I nagrada
42 25 70 Андреа Сарбакова III ООУ „Круме Кепески“ Скопје Зорица Симоновска Петранка Ристевска 101.25 I nagrada
42 26 71 Марин Арсовски III ООУ „Круме Кепески“ Скопје Зорица Симоновска Петранка Ристевска 101.25 I nagrada
42 27 72 Благоја Петревски III ООУ „Круме Кепески“ Скопје Зорица Симоновска Петранка Ристевска 101.25 I nagrada
42 30 73 Давид Димовски III ООУ „Круме Кепески“ Скопје Зорица Симоновска Петранка Ристевска 101.25 I nagrada
42 31 74 Максим  Ќироски III ООУ „Круме Кепески“ Скопје Зорица Симоновска Петранка Ристевска 101.25 I nagrada
42 32 75 Дамјан Куновски III ООУ „Круме Кепески“ Скопје Зорица Симоновска Петранка Ристевска 101.25 I nagrada
42 39 76 Теодор Цветановски III ООУ „Круме Кепески“ Скопје Сузана Ангелова Соња Спасовска 101.25 I nagrada
52 11 77 Давид Тасевски III ОУ „Кочо Рацин“-с.ИвањевциМогила Розана Арсовска 101.25 I nagrada
83 75 78 Филип Мамучевски III ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Тина Лазаровска Симона Симоноска Манојловска 101.25 I nagrada
91 12 79 Едис Хасани III ООУ „Единство“ Гостивар Јелица Милческа 101.25 I nagrada
91 14 80 Ѓорѓевска Илина III ООУ „Единство“ Гостивар Јелица Милческа 101.25 I nagrada

105 71 81 Тео Котевски III ООУ „Даме Груев“ Битола Весна Беровска 101.25 I nagrada
105 72 82 Петар Блажев III ООУ „Даме Груев“ Битола Весна Беровска 101.25 I nagrada
105 73 83 Дамјан Србиновски III ООУ „Даме Груев“ Битола Весна Беровска 101.25 I nagrada
105 77 84 Андреа Мандовски III ООУ „Даме Груев“ Битола Нела Неделковска 101.25 I nagrada
105 78 85 Николај Илијевски III ООУ „Даме Груев“ Битола Нела Неделковска 101.25 I nagrada
105 67 86 Горазд Питовски III ООУ „Даме Груев“ Битола Снежана Чукалева 100 I nagrada
80 43 87 Даријан Трпески III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Оливера Ѓорѓиоска 98.75 I nagrada
80 44 88 Тодор Јованоски III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Оливера Ѓорѓиоска 98.75 I nagrada
80 45 89 Томислав Кастратовски III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Оливера Ѓорѓиоска 98.75 I nagrada
94 73 90 Анастасија Донеска III ООУ „Христо Узунов“ Охрид Наташа Талевска 98.75 I nagrada

104 123 91 Јона Полина Попоска III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Елена Јаневска Ана Накова 98.75 I nagrada
18 12 92 Behxhet Idrizi III ShFK „Kultura“-F.Mateç Likovë Lulije Nuhija Sevim Memedi 97.5 I nagrada
25 40 93 Меглена Јаневска III ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Даринка Петрова Елена Јордановска 97.5 I nagrada
25 44 94 Ања Мартиновска III ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Даринка Петрова Елена Јордановска 97.5 I nagrada
25 65 95 Војдан Јовановиќ III ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Маја Петреска Радмила Страшевска Ристиќ 97.5 I nagrada



62 33 96 Марко Ивановски III ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Маја Турмакоска 97.5 I nagrada
94 67 97 Стефанија Јовеска III ООУ „Христо Узунов“ Охрид Васка Палоска 97.5 I nagrada
4 28 98 Симона Динковски III ООУ „Живко Брајковски“-БутелСкопје Лилјана Стојановска 96.25 I nagrada

25 45 99 Каја Грујоска III ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Даринка Петрова Елена Јордановска 96.25 I nagrada
80 38 100 Патриција Георгиевска III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Лидија Билбилоска 96.25 I nagrada
99 51 101 Марија Кочовска III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Александра Гиновска 96.25 I nagrada
99 60 102 Кристијан Стојановски III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Александра Гиновска 96.25 I nagrada
41 17 103 Никола Цветанов III ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Нада Димитрова 95 I nagrada
91 1 104 Стефан Димитриоски III ООУ „Единство“ Гостивар Силвана Русу 95 I nagrada
91 9 105 Алек Илиоски III ООУ „Единство“ Гостивар Ленче Симјаноска 95 I nagrada
80 28 106 Михаил Манасијески III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Ленче Анѓелкоска 93.75 I nagrada
80 35 107 Кристијан Николоски III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Лидија Билбилоска 93.75 I nagrada
80 42 108 Софрониевски Јордан III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Тодорка Крајческа 93.75 I nagrada

105 69 109 Бисера Андреева III ООУ „Даме Груев“ Битола Снежана Чукалева 93.75 I nagrada
104 129 110 Нина Горчевска III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Инека Мостерман  Ирена Миноска 93.5 I nagrada
12 2 111 Софија Бонеска III ООУ „Страшо Пинџур“-с.Мало КоњариПрилеп Гордана Спиркоска 92.5 I nagrada
25 42 112 Ева Треневска III ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Даринка Петрова Елена Јордановска 92.5 I nagrada
42 36 113 Иван Илијоски III ООУ „Круме Кепески“ Скопје Сузана Ангелова Соња Спасовска 92.5 I nagrada
68 70 114 Евелина Спасовска III ООУ„Никола Карев“ Радовиш Ленче Накева 92.5 I nagrada
84 51 115 Антонио Трендафилов III ООУ „Ванчо Прке“ Штип Весна Ничева 92.5 I nagrada
85 23 116 Стефани Ристова III ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Татијана Ристова 92.5 I nagrada
98 69 117 Михаил Илијев III ООУ „11 Октомври“ Скопје Бепина Младеновска Наташа Николовска Цуцулеска 92.5 I nagrada
99 59 118 Марија Васовска III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Александра Гиновска 92.5 I nagrada
18 15 119 Learta Rramani III ShFK „Kultura“-F.Mateç Likovë Lulije Nuhija Sevim Memedi 91.25 I nagrada
28 41 120 Бисера Малчовска III ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Габриела Стоименовска 91.25 I nagrada
91 2 121 Војдан Анѓелкоски III ООУ „Единство“ Гостивар Силвана Русу 91.25 I nagrada
91 3 122 Војче Мерџаноски III ООУ „Единство“ Гостивар Силвана Русу 91.25 I nagrada
94 68 123 Марко Спасески III ООУ „Христо Узунов“ Охрид Васка Палоска 91.25 I nagrada
99 46 124 Максим Стојановски III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Анета Митрушеска 91.25 I nagrada
99 57 125 Нена Кочовска III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Александра Гиновска 91.25 I nagrada

105 53 126 Тома Симоновски III ООУ „Трифун Пановски“ Битола Лидија Чавдаровска 91.25 I nagrada
105 80 127 Ива Геровска III ООУ „Даме Груев“ Битола Нела Неделковска 91.25 I nagrada
72 27 128 Ева Станковска III ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Весна Мавровска 91 I nagrada
25 70 129 Миле Станковски III ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Маја Петреска Радмила Страшевска Ристиќ 90 I nagrada
34 17 130 Петар Јанковски III ООУ „Наум Наумовски-Борче“Скопје Елизабета Темелковска Светлана Петровска 90 I nagrada
50 54 131 Дамјан Стојановски III ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Марија С.Стојчевска 90 I nagrada
52 7 132 Мила Миновска III ОУ „Кочо Рацин“-с.Д.Српци Могила Ирена Кочова 90 I nagrada
64 12 133 Давор Митрески III ООУ „Рајко Жинзифов“-н.ДрачевоСкопје Билјана Илиева 90 I nagrada
64 20 134 Марин Јовановиќ III ООУ „Рајко Жинзифов“-н.ДрачевоСкопје Ирена Ѓоршевска 90 I nagrada
97 14 135 Леонтина  Трајковска III ООУ „Наум Охридски“-с.ЦрешевоСкопје Оливера  Јосифовска 90 I nagrada
98 72 136 Матеј Наумовски III ООУ „11 Октомври“ Скопје Бепина Младеновска Наташа Николовска Цуцулеска 90 I nagrada
99 28 137 Михаил Коцески III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Славица Ќировска 90 I nagrada
99 41 138 Марин Коцевски III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Анета Митрушеска 90 I nagrada
99 54 139 Анамариа Стојановска III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Александра Гиновска 90 I nagrada

105 75 140 Јоана Гагачовска III ООУ „Даме Груев“ Битола Нела Неделковска 90 I nagrada
18 9 141 Dorian Qazimi III ShFK „Kultura“-F.Mateç Likovë Lulije Nuhija Sevim Memedi 88.75 I nagrada
18 10 142 Uvejs Qazimi III ShFK „Kultura“-F.Mateç Likovë Lulije Nuhija Sevim Memedi 88.75 I nagrada
25 66 143 Лана Костовска III ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Маја Петреска Радмила Страшевска Ристиќ 88.75 I nagrada



55 27 144 Јована Талевска III ОУ „Гоце Делчев“ Могила Снежана Вујасиновиќ 88.75 I nagrada
57 49 145 СТЕФАН КРСТОВ III ООУ „Гоце Делчев“-с.ИстибањаВиница Верица Стојмирова 88.75 I nagrada
83 65 146 Ведран Багески III ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Тина Лазаровска Симона Симоноска Манојловска 88.75 I nagrada
89 23 147 Нина Марков III ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Андријана Арсова 88.75 I nagrada
91 11 148 Александра Шттерн III ООУ „Единство“ Гостивар Јелица Милческа 88.75 I nagrada
94 88 149 Кирил Стојаноски III ООУ „Христо Узунов“ Охрид Марија Јосифоска 88.75 I nagrada
99 45 150 Давид Сапунџиев III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Анета Митрушеска 88.75 I nagrada

104 137 151 Алфред Муслији III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Инека Мостерман  Ирена Миноска 88.75 I nagrada
105 97 152 Матеј Танаскоски III ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Бисера Петровска Аргиновска 88.75 I nagrada
105 6 153 Петар Квачковски III ООУ „Стив Наумов“ Битола Виолета Цветановска 88.25 I nagrada
35 18 154 Илијан Бинов III ООУ „Гоце Делчев“ Штип Емилија Петрова 87.5 I nagrada
35 20 155 Никола Иванов III ООУ „Гоце Делчев“ Штип Емилија Петрова 87.5 I nagrada
62 37 156 Михаил Ковачевиќ III ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Маја Турмакоска 87.5 I nagrada
83 67 157 Кира Бегиќ III ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Тина Лазаровска Симона Симоноска Манојловска 87.5 I nagrada
91 4 158 Симон Матески III ООУ „Единство“ Гостивар Силвана Русу 87.5 I nagrada
94 77 159 Андреј Блажески III ООУ „Христо Узунов“ Охрид Наташа Ѓорѓиеска 87.5 I nagrada

105 68 160 Адријан Андреев III ООУ „Даме Груев“ Битола Снежана Чукалева 87.5 I nagrada
114 41 161 Никола Божинов III OОУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Лефтерка Депова 87.5 I nagrada
114 42 162 Стефан Коцев III OОУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Лефтерка Депова 87.5 I nagrada
114 47 163 Николија Маринковска III OОУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Лефтерка Депова 87.5 I nagrada
114 53 164 Теодора Ристова III OОУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Лијза Спасова 87.5 I nagrada

4 26 165 Милица Станковски III ООУ „Живко Брајковски“-БутелСкопје Лилјана Стојановска 86.25 I nagrada
57 51 166 ФИЛИП КОСТАДИНОВСКИ III ООУ „Гоце Делчев“-с.ИстибањаВиница Верица Стојмирова 86.25 I nagrada
61 40 167 Тео Трајан Колев III ООУ „Тошо Арсов“ Штип Елена Камчева 86.25 I nagrada
62 38 168 Александар Ковачевиќ III ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Маја Турмакоска 86.25 I nagrada
64 11 169 Лука Зиков III ООУ „Рајко Жинзифов“-н.ДрачевоСкопје Билјана Илиева 86.25 I nagrada
83 82 170 Михаела Петковска III ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Тина Лазаровска Симона Симоноска Манојловска 86.25 I nagrada
91 13 171 Ѓорѓеска  Жаклина III ООУ „Единство“ Гостивар Јелица Милческа 86.25 I nagrada
99 22 172 Максим Стрезовски III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Славица Ќировска 86.25 I nagrada
99 50 173 Теодор Симјаноски III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Анета Митрушеска 86.25 I nagrada
11 58 174 Лара Величковска III ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Сања Стефановска 85.75 I nagrada
4 24 175 Андреј Петковски III ООУ „Живко Брајковски“-БутелСкопје Лилјана Стојановска 85 I nagrada
4 30 176 Андреј Ковачевски III ООУ „Живко Брајковски“-БутелСкопје Ленче Неделковска 85 I nagrada
4 33 177 Ана Алексовска III ООУ „Живко Брајковски“-БутелСкопје Ленче Неделковска 85 I nagrada

25 57 178 Мила Сиљаноска III ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Валентина Петровска Александар Тошев 85 I nagrada
62 35 179 Давид Гавровски III ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Маја Турмакоска 85 I nagrada
83 77 180 Томе Моловски Критхинас III ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Тина Лазаровска Симона Симоноска Манојловска 85 I nagrada
83 91 181 Анастазија Шендова III ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Тина Лазаровска Симона Симоноска Манојловска 85 I nagrada
99 35 182 Ема Ѓерасимовска III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Анета Митрушеска 85 I nagrada
99 49 183 Тара Трпчески III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Анета Митрушеска 85 I nagrada

115 28 184 Борјана Јефтимовска III OOУ „Коста Рацин“ Брвеница Наташа Ѓорѓевска 85 I nagrada
57 45 185 МАРКО ПЕТРОВ III ООУ „Гоце Делчев“-с.ИстибањаВиница Верица Стојмирова 84.75 I nagrada

105 27 186 Марко Петковски III ООУ „Коле Канински“ Битола Марина Станковска 84.75 I nagrada
30 33 187 Александар Игнески III ООУ “Вера Циривири Трена“ Скопје Пепи Стефановска 83.75 I nagrada
33 106 188 Дамјан Димовски III ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Ивана Младеновска Александра Пејковска 83.75 I nagrada
35 23 189 Борјан Трајчовски III ООУ „Гоце Делчев“ Штип Емилија Петрова 83.75 I nagrada
50 74 190 Ведран Марковиќ III ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Ивана Тушевска 83.75 I nagrada
80 29 191 Снежана Ѓорѓиески III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Ленче Анѓелкоска 83.75 I nagrada



83 64 192 Дарен Антов III ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Тина Лазаровска Симона Симоноска Манојловска 83.75 I nagrada
83 80 193 Ева Николовска III ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Тина Лазаровска Симона Симоноска Манојловска 83.75 I nagrada
83 86 194 Антонио Трајковиќ III ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Тина Лазаровска Симона Симоноска Манојловска 83.75 I nagrada
83 89 195 Матеа Чадиковска III ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Тина Лазаровска Симона Симоноска Манојловска 83.75 I nagrada
96 25 196 Виктор Костовски III ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Марина Станојковска 83.75 I nagrada
99 53 197 Борјан Милосавлески III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Александра Гиновска 83.75 I nagrada
99 61 198 Стефани Трпеска III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Ајлин Зејниловиќ 83.75 I nagrada

104 96 199 Милош Трајчевски III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Бранка Јакимовска Маја Штимац Стојковска 83.75 I nagrada
105 95 200 Михаил Дуковски III ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Бисера Петровска Аргиновска 83.75 I nagrada
105 106 201 Инес Јерчиќ III ООУ „Гоце Делчев“ Битола Светлана Кочовска 83.75 I nagrada

9 12 202 Валентина Пиличева III ООУ „Герас Цунев“-с.ПросениковоСтрумица Виолета Милева 82.5 I nagrada
12 3 203 Дарјан Митрески III ООУ „Страшо Пинџур“-с.Мало КоњариПрилеп Гордана Спиркоска 82.5 I nagrada
18 11 204 Omar Nuhiji III ShFK „Kultura“-F.Mateç Likovë Lulije Nuhija Sevim Memedi 82.5 I nagrada
44 6 205 Медина Зекирова III ООУ „Ѓорѓи Сугарев“ Битола Наташа Алабаковска Апчевска 82.5 I nagrada
50 80 206 Исидора Костадиноска III ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Златкица Зајчевска 82.5 I nagrada
57 48 207 КАМЕЛИЈА ВЕЛИНОВСКА III ООУ „Гоце Делчев“-с.ИстибањаВиница Верица Стојмирова 82.5 I nagrada
64 8 208 Максим Михајлоски III ООУ „Рајко Жинзифов“-н.ДрачевоСкопје Билјана Илиева 82.5 I nagrada
91 5 209 Михаил Димоски III ООУ „Единство“ Гостивар Силвана Русу 82.5 I nagrada
97 10 210 Стефан  Ѓорѓијевски III ООУ „Наум Охридски“-с.БулачаниСкопје Теодора Димовска 82.5 I nagrada
99 58 211 Сандра Михајловска III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Александра Гиновска 82.5 I nagrada

104 119 212 Стефан Мицковски III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Елена Јаневска Ана Накова 82.5 I nagrada
105 8 213 Јована Зацевска III ООУ „Стив Наумов“ Битола Виолета Цветановска 82.5 I nagrada
33 122 214 Клара Милковски III ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Марина Нанева Марина Стојчевска 81.25 I nagrada
38 25 215 Благица Караниколова III ООУ „Кирил и Методиј“-с.СтојаковоБогданци Борка Солакова 81.25 I nagrada
62 31 216 Тимотеј Илиевски III ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Славица Јаневска 81.25 I nagrada
64 7 217 Михаела Атанасовска III ООУ „Рајко Жинзифов“-н.ДрачевоСкопје Билјана Илиева 81.25 I nagrada
80 26 218 Филип Грујевски III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Ленче Анѓелкоска 81.25 I nagrada
80 46 219 Филип Костадиноски III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Оливера Ѓорѓиоска 81.25 I nagrada
99 48 220 Вера Тримческа III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Анета Митрушеска 81.25 I nagrada

104 120 221 Матеа Николова III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Елена Јаневска Ана Накова 81.25 I nagrada
105 5 222 Сашка Квачковска III ООУ „Стив Наумов“ Битола Виолета Цветановска 81.25 I nagrada
105 10 223 Изабела Војнеска III ООУ „Стив Наумов“ Битола Виолета Цветановска 81.25 I nagrada
105 11 224 Бојана Бошкова III ООУ „Стив Наумов“ Битола Виолета Цветановска 81.25 I nagrada
105 13 225 Лана Чака III ООУ „Стив Наумов“ Битола Наташа Цветковска 81.25 I nagrada
105 96 226 Андреа Влкановска III ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Бисера Петровска Аргиновска 81.25 I nagrada
98 85 227 Каја Кочковска III ООУ „11 Октомври“ Скопје Тања Софрониевска ЗдравковскаВиолета Гацоска 80.75 I nagrada
33 135 228 Софија Наумовска III ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Стефанија Додевска 80.25 I nagrada
33 103 229 Стефан Рајчановски III ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Сања Стојановска ДамјановиќАна Додевска 80 I nagrada
56 22 230 Узунова  Андреа III ООУ „Петар Мусев“ Богданци Милица Данаилова 80 I nagrada
80 27 231 Анастасија Ивановска III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Ленче Анѓелкоска 80 I nagrada
82 35 232 Марио Матески III ООУ „Стив Наумов“  Скопје Сузана Апостолова Елизабета Каранфилова 80 I nagrada
83 68 233 Изабела Велјановска III ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Тина Лазаровска Симона Симоноска Манојловска 80 I nagrada
83 92 234 Емма Богоевски III ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Весна Стојановска Анела Атанасовска 80 I nagrada
84 52 235 Меланија Клјајиќ III ООУ „Ванчо Прке“ Штип Весна Ничева 80 I nagrada
94 74 236 Давид Матески III ООУ „Христо Узунов“ Охрид Наташа Талевска 80 I nagrada
94 78 237 Ирина Грозданоска III ООУ „Христо Узунов“ Охрид Наташа Ѓорѓиеска 80 I nagrada
95 42 238 Андреј Антов III ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Соња Даниловска 80 I nagrada
99 21 239 Василиј Атанасовски III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Славица Ќировска 80 I nagrada



99 30 240 Деа Тофиловски III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Славица Ќировска 80 I nagrada
4 29 241 Филип Дичоски III ООУ „Живко Брајковски“-БутелСкопје Ленче Неделковска 78.75 I nagrada
4 32 242 Андреа Деспотоска III ООУ „Живко Брајковски“-БутелСкопје Ленче Неделковска 78.75 I nagrada

11 243 Исак Алексовски III ООУ „Христијан Карпош“ Куманово 78.75 I nagrada
42 38 244 Јована Цветановска III ООУ „Круме Кепески“ Скопје Сузана Ангелова Соња Спасовска 78.75 I nagrada
50 63 245 Јана Митровска III ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Анастасија Кимовска 78.75 I nagrada
50 64 246 Мила Стевановска III ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Анастасија Кимовска 78.75 I nagrada
59 247 Зоран Крстев III ООУ „Мануш Турновски“-с.Н.КоњаревоНово Село Валентина Марковска 78.75 I nagrada
59 14 248 Зоран Крстев III ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Благица Стоилкова 78.75 I nagrada
62 21 249 Огнен Момировски III ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Славица Јаневска 78.75 I nagrada
83 69 250 Иван Димитриевски III ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Тина Лазаровска Симона Симоноска Манојловска 78.75 I nagrada
83 73 251 Петра Икономова III ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Тина Лазаровска Симона Симоноска Манојловска 78.75 I nagrada
89 18 252  Ристе Мишев III ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Андријана Арсова 78.75 I nagrada
34 20 253 Јана Крстева III ООУ „Наум Наумовски-Борче“Скопје Снежана Величковска Светлана Петровска 77.75 I nagrada
11 57 254 Лана Богдановиќ III ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Сања Стефановска 77.5 I nagrada
20 4 255 Марија Тасева III ООУ „Кирил и Методиј“-с.ОраовицаРадовиш Сашко Николов 77.5 I nagrada
25 55 256 Георгина Талевска III ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Валентина Петровска Александар Тошев 77.5 I nagrada
42 37 257 Јована Миленковска III ООУ „Круме Кепески“ Скопје Сузана Ангелова Соња Спасовска 77.5 I nagrada
50 75 258 Јован Павловски III ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Ивана Тушевска 77.5 I nagrada
58 20 259 Матеј Матовски III ООУ „Александар Здравковски“Јегуновце Даниела Китановска 77.5 I nagrada
83 72 260 Ања Ангела Ѓорѓеска III ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Тина Лазаровска Симона Симоноска Манојловска 77.5 I nagrada
99 39 261 Даниел Ивановски III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Анета Митрушеска 77.5 I nagrada
99 55 262 Филип Стојановски III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Александра Гиновска 77.5 I nagrada

105 2 263 Ања Димитријевска III ООУ „Стив Наумов“ Битола Гордана Гецовска 77.5 I nagrada
64 13 264 Христијан Велковски III ООУ „Рајко Жинзифов“-н.ДрачевоСкопје Вилма Влаховиќ 77 I nagrada
4 27 265 Марко Куков III ООУ „Живко Брајковски“-БутелСкопје Лилјана Стојановска 76.25 I nagrada
9 11 266 Ива Мијалова III ООУ „Герас Цунев“-с.ПросениковоСтрумица Виолета Милева 76.25 I nagrada

10 31 267 Наум Трајчев III ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Радослава Костадинова 76.25 I nagrada
35 22 268 Филип Златановски III ООУ „Гоце Делчев“ Штип Емилија Петрова 76.25 I nagrada
42 35 269 Јана Саздовска III ООУ „Круме Кепески“ Скопје Сузана Ангелова Соња Спасовска 76.25 I nagrada
50 47 270 Марко Лазаровски III ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Марија С.Стојчевска 76.25 I nagrada
50 73 271 Мила Костадиновска III ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Ивана Тушевска 76.25 I nagrada
55 24 272 Лиана Огненовска III ОУ „Гоце Делчев“ Могила Снежана Вујасиновиќ 76.25 I nagrada
58 15 273 Марија Божиноска III ООУ „Александар Здравковски“Јегуновце Николина Мишовска 76.25 I nagrada
62 23 274 Лана Василевски III ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Славица Јаневска 76.25 I nagrada
64 10 275 Јан Калпачки III ООУ „Рајко Жинзифов“-н.ДрачевоСкопје Билјана Илиева 76.25 I nagrada
68 68 276 Ирина Николова III ООУ„Никола Карев“ Радовиш Ленче Накева 76.25 I nagrada
95 43 277 Сара Ампева III ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Соња Даниловска 76.25 I nagrada
98 80 278 Петар Блажевски III ООУ „11 Октомври“ Скопје Тања Софрониевска ЗдравковскаВиолета Гацоска 76.25 I nagrada
99 31 279 Миа Милошевски III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Славица Ќировска 76.25 I nagrada
99 37 280 Давид Закоски III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Анета Митрушеска 76.25 I nagrada

105 92 281 Симона Цуцулоска III ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Викторија Јовановски 76.25 I nagrada
92 8 282 Стојковски Теофил III ООУ „Александар Турунџев“-с.ЛисолајБитола Александра Крстевска Стефано 76 I nagrada
89 21 283 Давид Јорданов III ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Андријана Арсова 75.75 I nagrada

105 145 284 Леона Ендековски III OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Леона Ендековски 75.5 I nagrada
9 10 285 Атанаско Атанасов III ООУ „Герас Цунев“-с.ПросениковоСтрумица Виолета Милева 75 I nagrada

18 13 286 Rajana Memedi III ShFK „Kultura“-F.Mateç Likovë Lulije Nuhija Sevim Memedi 75 I nagrada
25 54 287 Сара Сапунов III ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Валентина Петровска Александар Тошев 75 I nagrada



30 38 288 Ана Марија Темова III ООУ “Вера Циривири Трена“ Скопје Алмедина Адемовска 75 I nagrada
30 43 289 Александар Димитровски III ООУ “Вера Циривири Трена“ Скопје Алмедина Адемовска 75 I nagrada
33 121 290 Павел Калинов III ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Марина Нанева Марина Стојчевска 75 I nagrada
35 24 291 Берат Едипов III ООУ „Гоце Делчев“ Штип Емилија Петрова 75 I nagrada
48 3 292 Hana Dervishi III ShFK „Hasan Prishtina“ Shkup Еllzina Poliku 75 I nagrada
50 60 293 Софија Ристовска III ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Јулија Јовевска 75 I nagrada
50 67 294 Теодор Младеновски III ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Анастасија Кимовска 75 I nagrada
65 65 295 Лука Стојанов III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јованка Стојанова 75 I nagrada
68 54 296 Шерафетин Лиманов III ООУ„Никола Карев“ Радовиш Снежана Тренчева 75 I nagrada
80 37 297 Стефани Ивановска III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Лидија Билбилоска 75 I nagrada
80 47 298 Тијана Филипоска III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Оливера Ѓорѓиоска 75 I nagrada
83 71 299 Кузман Донев III ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Тина Лазаровска Симона Симоноска Манојловска 75 I nagrada
83 98 300 Марко Стаменков III ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Весна Стојановска Анела Атанасовска 75 I nagrada
99 32 301 Ива Ѓорѓеска III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Славица Ќировска 75 I nagrada
99 38 302 Јована Златевска III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Анета Митрушеска 75 I nagrada

104 130 303 Борис Доневски III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Инека Мостерман  Ирена Миноска 75 I nagrada
33 126 304 Марко Митевски III ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Пепи Спировска ХристоваЈана Крстева 74.5 I nagrada
4 25 305 Никола Петковски III ООУ „Живко Брајковски“-БутелСкопје Лилјана Стојановска 73.75 I nagrada

30 25 306 Војдан Паламидовски III ООУ “Вера Циривири Трена“ Скопје Пепи Стефановска 73.75 I nagrada
50 59 307 Ана Данковиќ III ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Јулија Јовевска 73.75 I nagrada
50 65 308 Георгиј Грамбозов III ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Анастасија Кимовска 73.75 I nagrada
50 66 309 Алек Трајковски III ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Анастасија Кимовска 73.75 I nagrada
50 68 310 Теона Савовска III ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Анастасија Кимовска 73.75 I nagrada
50 311 Ана Данковиќ III ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Јулија Јовевска 73.75 I nagrada
57 15 312 ЈАНА БОГДАНОВ III ООУ „Гоце Делчев“ Виница Пацка Илиева 73.75 I nagrada
57 46 313 ЛЕА ЛАЗАРОВА III ООУ „Гоце Делчев“-с.ИстибањаВиница Верица Стојмирова 73.75 I nagrada
64 15 314 Андреа Темелковска III ООУ „Рајко Жинзифов“-н.ДрачевоСкопје Вилма Влаховиќ 73.75 I nagrada
99 34 315 Јана Јосифоска III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Славица Ќировска 73.75 I nagrada

104 93 316 Стефани Герасимовска III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Бранка Јакимовска Маја Штимац Стојковска 73.75 I nagrada
104 114 317 Мика Јегени III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Елена Јаневска Ана Накова 73.75 I nagrada
105 91 318 Ана Буревска III ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Викторија Јовановски 73.75 I nagrada
105 120 319 Георги Ангеловски III OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Георги Ангеловски 73.75 I nagrada
56 17 320 Туранова  Анастасија III ООУ „Петар Мусев“ Богданци Милица Данаилова 73 I nagrada
56 32 321 Катја Туранова III ООУ „Петар Мусев“ Богданци Наталија Манолева 73 I nagrada
4 31 322 Михаил Михајловски III ООУ „Живко Брајковски“-БутелСкопје Ленче Неделковска 72.5 I nagrada

25 59 323 Андреј Ѓорѓиевски III ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Валентина Петровска Александар Тошев 72.5 I nagrada
25 62 324 Асија Мониќ III ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Валентина Петровска Александар Тошев 72.5 I nagrada
29 19 325 Филип Филиповски III ООУ „Кочо Рацин“-Петровец Скопје Викторија Алексовска Субашевска 72.5 I nagrada
34 25 326 Бојан Панов III ООУ „Наум Наумовски-Борче“Скопје Сања Груева Светлана Петровска 72.5 I nagrada
50 48 327 Марко Златков III ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Марија С.Стојчевска 72.5 I nagrada
50 61 328 Михаил Мерџановски III ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Јулија Јовевска 72.5 I nagrada
62 36 329 Оља Ковачевиќ III ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Маја Турмакоска 72.5 I nagrada
80 34 330 Тамара Спировска III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Лидија Билбилоска 72.5 I nagrada
83 62 331 Теа Димоска III ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Маргарита Николоска БошковскаСузана Бачовска 72.5 I nagrada
83 85 332 Софија Темелковска III ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Тина Лазаровска Симона Симоноска Манојловска 72.5 I nagrada
83 99 333 Леонид Ташаминов III ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Весна Стојановска Анела Атанасовска 72.5 I nagrada
99 40 334 Владе Јаковлески III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Анета Митрушеска 72.5 I nagrada

104 89 335 Јосиф Ангеловски III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Бранка Јакимовска Маја Штимац Стојковска 72.5 I nagrada



104 133 336 Даниел Зарезанков III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Инека Мостерман  Ирена Миноска 72.5 I nagrada
25 60 337 Софија Трајкова III ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Валентина Петровска Александар Тошев 71.25 II nagrada
55 26 338 Марија Пивковска III ОУ „Гоце Делчев“ Могила Снежана Вујасиновиќ 71.25 II nagrada
62 26 339 Димитар Димчевски III ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Славица Јаневска 71.25 II nagrada
62 28 340 Софија Димитриевска III ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Славица Јаневска 71.25 II nagrada
77 24 341 Eliza Shabani III ShFK „Abdyl Frashëri“ Bogovinë Sabihare Sejfullai 71.25 II nagrada
80 41 342 Мелани Серафимоска III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Лидија Билбилоска 71.25 II nagrada
82 24 343 Софија Наумовска III ООУ „Стив Наумов“  Скопје Тања Гигова Ивана Спасиќ Саздовска 71.25 II nagrada
83 76 344 Блажен Митровски III ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Тина Лазаровска Симона Симоноска Манојловска 71.25 II nagrada
92 7 345 Матевски Мартин III ООУ „Александар Турунџев“-с.ЛисолајБитола Александра Крстевска Стефано 71.25 II nagrada
98 70 346 Мила Јанева III ООУ „11 Октомври“ Скопје Бепина Младеновска Наташа Николовска Цуцулеска 71.25 II nagrada

104 136 347 Јован Мисовски III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Инека Мостерман  Ирена Миноска 71.25 II nagrada
105 25 348 Стефан Лозановски III ООУ „Стив Наумов“ Битола Зоре Ѓоргиевска 71.25 II nagrada
105 70 349 Михаил Петровски III ООУ „Даме Груев“ Битола Снежана Чукалева 71.25 II nagrada
105 85 350 Стефан Дуковски III ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Тања Чапкуноска 71.25 II nagrada
114 55 351 Давид Јановски III OОУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Лијза Спасова 71.25 II nagrada
11 74 352 Димитар Јовановски III ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Лидија Николиќ 71 II nagrada
59 13 353 Спасе Бујчевски III ООУ „Мануш Турновски“-с.Н.КоњаревоНово Село Валентина Марковска 70.75 II nagrada
96 35 354 Ева Станојковска III ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Валентина Јоцевска 70.75 II nagrada

104 124 355 Дамијан Симоновски III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Елена Јаневска Ана Накова 70.75 II nagrada
84 40 356 Анастасија Јованова III ООУ „Ванчо Прке“ Штип Јулија Читкушева 70.5 II nagrada

105 114 357 Иван Богдановски III OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Иван Богдановски 70.5 II nagrada
18 16 358 Muhamed Kasumi III ShFK „Kultura“-F.Mateç Likovë Lulije Nuhija Sevim Memedi 70 II nagrada
25 63 359 Алина Николовска III ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Маја Петреска Радмила Страшевска Ристиќ 70 II nagrada
25 69 360 Мерве Кахраман III ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Маја Петреска Радмила Страшевска Ристиќ 70 II nagrada
30 44 361 Срна Трошановска III ООУ “Вера Циривири Трена“ Скопје Алмедина Адемовска 70 II nagrada
37 11 362 Ајла Изберовиќ III ООУ „Алија Авдовиќ“ с. БатинциСкопје Елена Цветаноска 70 II nagrada
50 82 363 Димитри Тодев III ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Златкица Зајчевска 70 II nagrada
55 23 364 Тео Даралијовски III ОУ „Гоце Делчев“ Могила Снежана Вујасиновиќ 70 II nagrada
64 14 365 Калојан Цанов III ООУ „Рајко Жинзифов“-н.ДрачевоСкопје Вилма Влаховиќ 70 II nagrada
64 16 366 Даријан Ѓорѓиевски III ООУ „Рајко Жинзифов“-н.ДрачевоСкопје Светлана Жежовска 70 II nagrada
64 17 367 Андреј Муриќ III ООУ „Рајко Жинзифов“-н.ДрачевоСкопје Светлана Жежовска 70 II nagrada
64 18 368 Никола Ѓурчески III ООУ „Рајко Жинзифов“-н.ДрачевоСкопје Светлана Жежовска 70 II nagrada
68 72 369 Јана Мила Јанковска III ООУ„Никола Карев“ Радовиш Ленче Накева 70 II nagrada
72 25 370 Александар Капушевски III ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Весна Мавровска 70 II nagrada
89 22 371 Мартин Костурски III ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Андријана Арсова 70 II nagrada
98 76 372 Калин Ефремов III ООУ „11 Октомври“ Скопје Бепина Младеновска Наташа Николовска Цуцулеска 70 II nagrada
98 77 373 Теодора Ѓорѓиева III ООУ „11 Октомври“ Скопје Бепина Младеновска Наташа Николовска Цуцулеска 70 II nagrada

104 138 374 Марко Николовски III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Инека Мостерман  Ирена Миноска 70 II nagrada
114 52 375 Лилија Митевска III OОУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Лијза Спасова 70 II nagrada
115 32 376 Мирослав Јовановски III OOУ „Коста Рацин“ Брвеница Снежана Анѓелкоска 70 II nagrada
42 40 377 Софија Калајџиска III ООУ „Круме Кепески“ Скопје Антоанела Ангеловска 69.75 II nagrada

105 112 378 Спасе Кристо III OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Спасе Кристо 69.75 II nagrada
29 23 379 Ана Димитриевска III ООУ „Кочо Рацин“-Петровец Скопје Викторија Алексовска Субашевска 69.5 II nagrada

105 126 380 Вања Лијакова III OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Вања Лијакова 69.25 II nagrada
1 10 381 Михаил Пеов III ОУ „Страшо Пинџур“-с.ВозарциКавадарци Никола Ристов Јасминка Димова 68.75 II nagrada

11 81 382 Јана Ангеловска III ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Сандра Николиќ 68.75 II nagrada
30 36 383 Христина Темова III ООУ “Вера Циривири Трена“ Скопје Пепи Стефановска 68.75 II nagrada



33 94 384 Јана Политова III ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Гордана Камческа ЃоревскаЗорица Божинов 68.75 II nagrada
33 100 385 Симеон Николовски III ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Сања Стојановска ДамјановиќАна Додевска 68.75 II nagrada
33 133 386 Марко Атанасовски III ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Стефанија Додевска 68.75 II nagrada
50 56 387 Дамјан Дукадиновски III ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Марија С.Стојчевска 68.75 II nagrada
62 22 388 Катерина Ристоска III ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Славица Јаневска 68.75 II nagrada
62 25 389 Луна Антовски III ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Славица Јаневска 68.75 II nagrada
62 27 390 Марко Пејчиновски III ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Славица Јаневска 68.75 II nagrada
82 32 391 Илина Блажевски III ООУ „Стив Наумов“  Скопје Елена Боневска Даниела Наумовска 68.75 II nagrada
83 63 392 Максим Попадиновски III ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Маргарита Николоска БошковскаСузана Бачовска 68.75 II nagrada
83 74 393 Стефан Костовски III ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Тина Лазаровска Симона Симоноска Манојловска 68.75 II nagrada
83 83 394 Марко Поповски III ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Тина Лазаровска Симона Симоноска Манојловска 68.75 II nagrada
83 88 395 Камелиа Цветановска III ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Тина Лазаровска Симона Симоноска Манојловска 68.75 II nagrada
94 85 396 Илина Јанкулоска III ООУ „Христо Узунов“ Охрид Катерина Златева 68.75 II nagrada

104 19 397 Алексеј Новевски III ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје 68.75 II nagrada
48 37 646 Erdi Fetahi III ShFK „Hasan Prishtina“ Shkup Elzina Poliku 68.75 II nagrada
56 34 398 Вера Дојчинова III ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Соња Стојанова 68.5 II nagrada
96 29 399 Леонид Стојановски III ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Марина Станојковска 68.5 II nagrada
56 30 400 Нина Џиџева III ООУ „Петар Мусев“ Богданци Наталија Манолева 68.25 II nagrada

104 85 401  Дарија Димовска III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Бранка Јакимовска Маја Штимац Стојковска 68 II nagrada
34 18 402 Јосиф Стрезовски III ООУ „Наум Наумовски-Борче“Скопје Елизабета Темелковска Светлана Петровска 67.75 II nagrada
6 25 403 Дамјана Петреска III ООУ „Св.Климент Охридски“ Македонски БродДаниел Кузманоски 67.5 II nagrada

10 27 404 Теодор Спиридоновски III ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Зора Накова 67.5 II nagrada
25 64 405 Мила Митреска III ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Маја Петреска Радмила Страшевска Ристиќ 67.5 II nagrada
42 41 406 Алексеј Смилковски III ООУ „Круме Кепески“ Скопје Антоанела Ангеловска 67.5 II nagrada
42 44 407 Нина  Иванов III ООУ „Партенja Зографски“ Скопје Ирена Павлоска 67.5 II nagrada
50 52 408 Павел Стефановски III ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Марија С.Стојчевска 67.5 II nagrada
50 53 409 Надја Пешевска III ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Марија С.Стојчевска 67.5 II nagrada
50 78 410 Лео Стојановски III ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Златкица Зајчевска 67.5 II nagrada
58 16 411 Софија Ѓорѓевска III ООУ „Александар Здравковски“Јегуновце Николина Мишовска 67.5 II nagrada
61 29 412 Михаил Костадинов III ООУ „Тошо Арсов“ Штип Ванѓе Манева 67.5 II nagrada
68 58 413 Филип Чапов III ООУ„Никола Карев“ Радовиш Мариче Лазовска 67.5 II nagrada
83 96 414 Мирна Михајловска III ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Весна Стојановска Анела Атанасовска 67.5 II nagrada
95 44 415 Јана Душанова III ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Соња Даниловска 67.5 II nagrada
95 49 416 Дамјан Гоцевски III ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Соња Даниловска 67.5 II nagrada
50 83 417 Андреј Трајановски III ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Златкица Зајчевска 67.25 II nagrada
84 39 418 Викторија Митева III ООУ „Ванчо Прке“ Штип Јулија Читкушева 67.25 II nagrada
95 45 419 Ива Величкова III ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Соња Даниловска 67 II nagrada

104 4 420 Јана Каевска III ООУ „Партенија Зографски“ Скопје 66.75 II nagrada
11 59 421 Мартијан Дамјановски III ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Сања Стефановска 66.25 II nagrada
38 24 422 Стефан Пајдаков III ООУ „Кирил и Методиј“-с.СтојаковоБогданци Борка Солакова 66.25 II nagrada
41 22 423 Леон Јанчев III ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Блага Апостолова 66.25 II nagrada
42 42 424 Павел Радевски III ООУ „Круме Кепески“ Скопје Антоанела Ангеловска 66.25 II nagrada
56 33 425 Данче Карајанова III ООУ „Петар Мусев“ Богданци Наталија Манолева 66.25 II nagrada
62 39 426 Михаел Николовски III ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Маја Турмакоска 66.25 II nagrada
65 73 427 Бојан Спасов III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Хаџи-Кимова 66.25 II nagrada
68 61 428 Андреј Мазнев III ООУ„Никола Карев“ Радовиш Мариче Лазовска 66.25 II nagrada
82 31 429 Софија Трајкова III ООУ „Стив Наумов“  Скопје Елена Боневска Даниела Наумовска 66.25 II nagrada
83 95 430 Давид Кузмановски III ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Весна Стојановска Анела Атанасовска 66.25 II nagrada



98 71 431 Огнен Милошевски III ООУ „11 Октомври“ Скопје Бепина Младеновска Наташа Николовска Цуцулеска 66.25 II nagrada
104 8 432 Дамјан Велиновски III ООУ „Партенија Зографски“ Скопје 66.25 II nagrada
104 13 433 Стефан Арсов III ООУ „Партенија Зографски“ Скопје 66.25 II nagrada
105 41 434 Софија Божиновска III ООУ „Коле Канински“ Битола Марина Станковска 66.25 II nagrada
105 143 435 Ѓорѓи Тромбев III OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Ѓорѓи Тромбев 66.25 II nagrada
114 56 436 Арсенија Коцева III OОУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Лијза Спасова 66.25 II nagrada
82 34 437 Дина Атанасова III ООУ „Стив Наумов“  Скопје Елена Боневска Даниела Наумовска 65.75 II nagrada

105 7 438 Софија Гелевска III ООУ „Стив Наумов“ Битола Виолета Цветановска 65.75 II nagrada
105 121 439 Михаил Јоновски III OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Михаил Јоновски 65.75 II nagrada
72 36 440 Сара Ѓорѓиевска III ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Павлинка Цикарска 65.5 II nagrada

104 111 441 Дина Ваневски III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Соња Јовановиќ КрстевскаИвана Нешовска 65.5 II nagrada
104 122 442 Бојан Пинев III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Елена Јаневска Ана Накова 65.5 II nagrada
20 3 443 Стефан Бошначки III ООУ „Кирил и Методиј“-с.ОраовицаРадовиш Сашко Николов 65 II nagrada
25 49 444 Горјан Ничевски III ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Даринка Петрова Елена Јордановска 65 II nagrada
30 29 445 Јоана Ѓорѓијоски III ООУ “Вера Циривири Трена“ Скопје Пепи Стефановска 65 II nagrada
41 19 446 Ангела Спасова III ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Блага Апостолова 65 II nagrada
48 18 447 Ajan Memeti III ShFK „Hasan Prishtina“ Shkup Blerta Iseni 65 II nagrada
57 44 448 АНАСТАСИЈА СТОИМЕНОВА III ООУ „Гоце Делчев“-с.ИстибањаВиница Верица Стојмирова 65 II nagrada
62 32 449 Масимо Петровски III ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Славица Јаневска 65 II nagrada
68 59 450 Софија Зајкова III ООУ„Никола Карев“ Радовиш Мариче Лазовска 65 II nagrada
68 71 451  Ефтерпи Димитрова III ООУ„Никола Карев“ Радовиш Ленче Накева 65 II nagrada
80 48 452 Емили Николоска III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Оливера Ѓорѓиоска 65 II nagrada
83 78 453 Борјан Насков III ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Тина Лазаровска Симона Симоноска Манојловска 65 II nagrada
84 48 454 Марко Илиевски III ООУ „Ванчо Прке“ Штип Весна Ничева 65 II nagrada
98 82 455 Младен Ѓоргиев III ООУ „11 Октомври“ Скопје Тања Софрониевска ЗдравковскаВиолета Гацоска 65 II nagrada

104 134 456 Јелена Зотовиќ III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Инека Мостерман  Ирена Миноска 65 II nagrada
105 14 457 Ева Ристевска III ООУ „Стив Наумов“ Битола Наташа Цветковска 65 II nagrada
33 99 458 Анастасија Сиљановска III ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Сања Стојановска ДамјановиќАна Додевска 64.75 II nagrada
98 90 459 Чедомир Цветановски III ООУ „11 Октомври“ Скопје Тања Софрониевска ЗдравковскаВиолета Гацоска 64.5 II nagrada
11 67 460 Каја Ангеловска III ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Лидија Николиќ 63.75 II nagrada
25 52 461 Стефан Николовски III ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Валентина Петровска Александар Тошев 63.75 II nagrada
50 69 462 Катја Бошковска III ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Ивана Тушевска 63.75 II nagrada
52 12 463 Лео Димоски III ОУ „Кочо Рацин“-с.ИвањевциМогила Андријана Стојановска 63.75 II nagrada
52 13 464 Лука Димоски III ОУ „Кочо Рацин“-с.ИвањевциМогила Андријана Стојановска 63.75 II nagrada
94 81 465 Алексеј Грујоски III ООУ „Христо Узунов“ Охрид Катерина Златева 63.75 II nagrada
98 87 466 Лука Маџоски III ООУ „11 Октомври“ Скопје Тања Софрониевска ЗдравковскаВиолета Гацоска 63.75 II nagrada

104 102 467 Милена Стефановска III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Соња Јовановиќ КрстевскаИвана Нешовска 63.75 II nagrada
105 94 468 Јована Радуловиќ III ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Викторија Јовановски 63.75 II nagrada
104 142 469 Филип Јанев III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Инека Мостерман  Ирена Миноска 63.25 II nagrada
105 111 470 Антонио Поповски III OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Антонио Поповски 63.25 II nagrada
81 7 471 Ферат Асан III ООУ „Браќа Рамиз-Хамид“-Ш.ОризариСкопје Елена Анастасова 63 II nagrada
30 41 472 Мартин Брашнарски III ООУ “Вера Циривири Трена“ Скопје Алмедина Адемовска 62.75 II nagrada
33 90 473 Јордан Милошевски III ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Гордана Камческа ЃоревскаЗорица Божинов 62.5 II nagrada
33 95 474 Матеа Павлески III ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Гордана Камческа ЃоревскаЗорица Божинов 62.5 II nagrada
33 123 475 Алексеј Цветаноски III ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Марина Нанева Марина Стојчевска 62.5 II nagrada
34 30 476 Михаела Насковска III ООУ „Наум Наумовски-Борче“Скопје Сања Груева Светлана Петровска 62.5 II nagrada
41 20 477 Антонија Ефремова III ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Блага Апостолова 62.5 II nagrada
41 21 478 Марија Ничевска III ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Блага Апостолова 62.5 II nagrada



50 79 479 Методиј Давитков III ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Златкица Зајчевска 62.5 II nagrada
80 33 480 Благојче Ѓорѓиески III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Лидија Билбилоска 62.5 II nagrada
99 29 481 Вероика Закоска III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Славица Ќировска 62.5 II nagrada

104 105 482 Филип Ставрески III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Соња Јовановиќ КрстевскаИвана Нешовска 62.5 II nagrada
104 126 483 Тара Георгиевска III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Елена Јаневска Ана Накова 62.5 II nagrada
80 31 484 Мила Радеска III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Ленче Анѓелкоска 62.25 II nagrada
51 1 485 Дарија Данилоска III ЦОУ „Христо Узунов“-с.ДруговоКичево Жаклина Стојановска 62 II nagrada
65 70 486 Марио Богатинов III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Хаџи-Кимова 62 II nagrada
65 79 487 Максим Гуњов III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Хаџи-Кимова 62 II nagrada

105 124 488 Кристина Петровски III OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Кристина Петровски 61.5 II nagrada
20 6 489 Маринела Коцева III ООУ „Кирил и Методиј“-с.ОраовицаРадовиш Сашко Николов 61.25 II nagrada
33 80 490 Петар Стевановски III ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Адела Бикиќ Јанковска Емилија Сарафилоска 61.25 II nagrada
33 92 491 Михаил Ѓорѓески III ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Гордана Камческа ЃоревскаЗорица Божинов 61.25 II nagrada
33 129 492 Јасна Стојчевска III ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Пепи Спировска ХристоваЈана Крстева 61.25 II nagrada
34 16 493 Антониа Јовановска III ООУ „Наум Наумовски-Борче“Скопје Елизабета Темелковска Светлана Петровска 61.25 II nagrada
38 26 494 Илија Ќаев III ООУ „Кирил и Методиј“-с.СтојаковоБогданци Борка Солакова 61.25 II nagrada
50 55 495 Марко Стојанов III ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Марија С.Стојчевска 61.25 II nagrada
50 72 496 Јана Кајевска III ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Ивана Тушевска 61.25 II nagrada
74 116 497 Марија Димоска III ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“Гостивар Виолета Попоска  61.25 II nagrada
84 47 498 Марија Атанасова III ООУ „Ванчо Прке“ Штип Весна Ничева 61.25 II nagrada
85 17 499 Марија Ташева III ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Јулијана Данилова 61.25 II nagrada
98 68 500 Мика Грковски III ООУ „11 Октомври“ Скопје Бепина Младеновска Наташа Николовска Цуцулеска 61.25 II nagrada
99 24 501 Ангела Милошевска III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Славица Ќировска 61.25 II nagrada

104 90 502 Марин Божиновски III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Бранка Јакимовска Маја Штимац Стојковска 61.25 II nagrada
105 3 503 Алексеј Митковски III ООУ „Стив Наумов“ Битола Виолета Цветановска 61.25 II nagrada
114 38 504 Драгана Ангелова III OОУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Лефтерка Депова 61.25 II nagrada
29 17 505 Максим Трајковски III ООУ „Кочо Рацин“-Петровец Скопје Викторија Алексовска Субашевска 61 II nagrada

104 121 506 Марко Петрески III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Елена Јаневска Ана Накова 61 II nagrada
105 83 507 Петар Сиљанов III ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Лидија Стерјов 61 II nagrada
105 122 508 Ана Милошевска III OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Ана Милошевска 61 II nagrada
105 117 509 Софија Тасевска III OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Софија Тасевска 60.5 II nagrada
105 123 510 Алексеј Пасков III OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Алексеј Пасков 60.5 II nagrada

6 22 511 Владимир Димоски III ООУ „Св.Климент Охридски“ Македонски БродДаниел Кузманоски 60 II nagrada
11 80 512 Сара Стојковска III ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Лидија Николиќ 60 II nagrada
22 25 513 Јована Санева III ООУ „М. М. Брицо“ Лозово Ристенка Јовановска 60 II nagrada
28 43 514 Емили Иванова III ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Габриела Стоименовска 60 II nagrada
33 132 515 Тео Стојановски III ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Стефанија Додевска 60 II nagrada
34 33 516 Филип Стефановски III ООУ „Наум Наумовски-Борче“Скопје Сања Груева Светлана Петровска 60 II nagrada
41 23 517 Јана Арсова III ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Блага Апостолова 60 II nagrada
55 25 518 Михаела Павловска III ОУ „Гоце Делчев“ Могила Снежана Вујасиновиќ 60 II nagrada
71 20 519 Rajana Aliu III ShFK „25 Maji“ Shkup Kadire  Hoxha 60 II nagrada
82 20 520 Маркијан Петров III ООУ „Стив Наумов“  Скопје Тања Гигова Ивана Спасиќ Саздовска 60 II nagrada
84 33 521 Славја Митева III ООУ „Ванчо Прке“ Штип Димче Клетнички 60 II nagrada
97 13 522 Михаел  Трајковски III ООУ „Наум Охридски“-с.БулачаниСкопје Теодора Димовска 60 II nagrada

104 97 523 Ева Ѓореска III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Бранка Јакимовска Маја Штимац Стојковска 60 II nagrada
104 104 524 Ема Џамбазова III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Соња Јовановиќ КрстевскаИвана Нешовска 60 II nagrada
105 20 525 Дарија Ночевска III ООУ „Стив Наумов“ Битола Наташа Цветковска 60 II nagrada
105 52 526 Надја Поповска III ООУ „Трифун Пановски“ Битола Лидија Чавдаровска 60 II nagrada



29 21 527 Ана Апостолоска III ООУ „Кочо Рацин“-Петровец Скопје Викторија Алексовска Субашевска 59.5 II nagrada
33 119 528 Димитар Иванов III ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Марина Нанева Марина Стојчевска 59.5 II nagrada
96 22 529 Марин Максимовски III ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Благица Јанковска 59.5 II nagrada
31 9 530 Габриел Евтимов III ООУ „Кочо Рацин“ - Блатец Виница Марина Пецова 59 II nagrada
18 17 531 Arbenita Aliji III ShFK „Kultura“-F.Mateç Likovë Lulije Nuhija Sevim Memedi 58.75 II nagrada
26 2 532 Мики Стамов III ООУ „Кочо Рацин“ Дојран Николинка Ѓоргиева 58.75 II nagrada
30 32 533 Илина Радосиновиќ III ООУ “Вера Циривири Трена“ Скопје Пепи Стефановска 58.75 II nagrada
34 31 534 Ева Божиновска III ООУ „Наум Наумовски-Борче“Скопје Сања Груева Светлана Петровска 58.75 II nagrada
47 7 535 Давид Димков III ООУ „Страшо Пинџур“-с.ДреновоКавадарци Пепица Ристова 58.75 II nagrada
71 19 536 Anika Jetishi III ShFK „25 Maji“ Shkup Kadire  Hoxha 58.75 II nagrada
86 15 537 Samira Sadiku III ShFK „Jashar Bej Shkupi“ Shkup Fiknete Kalisi Reka 58.75 II nagrada
96 30 538 Калина Саздова III ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Марина Станојковска 58.75 II nagrada
96 38 539 Сара Мицевска III ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Елена Јешиќ 58.75 II nagrada
99 25 540 Јована Трајковска III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Славица Ќировска 58.75 II nagrada
99 26 541 Стефан Милишевски III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Славица Ќировска 58.75 II nagrada
99 27 542 Матео Јовановски III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Славица Ќировска 58.75 II nagrada

104 100 543 Димитар Иваноски III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Соња Јовановиќ КрстевскаИвана Нешовска 58.75 II nagrada
104 103 544 Теодора Јанев III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Соња Јовановиќ КрстевскаИвана Нешовска 58.75 II nagrada
104 107 545 Маша Копанова III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Соња Јовановиќ КрстевскаИвана Нешовска 58.75 II nagrada
105 24 546 Даниел Иванов III ООУ „Стив Наумов“ Битола Зоре Ѓоргиевска 58.75 II nagrada
114 50 547 Михаел Милев III OОУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Весна Костадинова 58.75 II nagrada
56 29 548 Викторија Стамнова III ООУ „Петар Мусев“ Богданци Наталија Манолева 58.5 II nagrada

105 38 549 Мила Филиповска III ООУ „Коле Канински“ Битола Бети Цивкаровска 58.5 II nagrada
66 15 550 Лука Манасијев III ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Валентина Митева 58.25 II nagrada
30 45 551 Јован Накевски III ООУ “Вера Циривири Трена“ Скопје Алмедина Адемовска 57.75 II nagrada
13 6 552 Мухаммед Мемедов III ООУ „Раде Кратовче“ Кочани Светлана Кралова 57.5 II nagrada
33 83 553 Јане Сековски III ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Адела Бикиќ Јанковска Емилија Сарафилоска 57.5 II nagrada
33 125 554 Софија Чочовска III ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Пепи Спировска ХристоваЈана Крстева 57.5 II nagrada
56 21 555 Младеновска  Виолета III ООУ „Петар Мусев“ Богданци Милица Данаилова 57.5 II nagrada
61 42 556 Горазд Здравков III ООУ „Тошо Арсов“ Штип Елена Камчева 57.5 II nagrada
70 7 557 Фросина Јосифоска III ООУ „Дебрца“-с.Белчишта Дебрца Марија Калајџиева 57.5 II nagrada
71 17 558 Advan Latifi III ShFK „25 Maji“ Shkup Kadire  Hoxha 57.5 II nagrada
83 87 559 Петар Христов III ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Тина Лазаровска Симона Симоноска Манојловска 57.5 II nagrada
85 25 560 Ѓурѓица Шарац III ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Татијана Ристова 57.5 II nagrada
94 92 561 Климент Трајчески III ООУ „Христо Узунов“ Охрид Марија Јосифоска 57.5 II nagrada
98 83 562 Марко Ѓошевски III ООУ „11 Октомври“ Скопје Тања Софрониевска ЗдравковскаВиолета Гацоска 57.5 II nagrada

104 91 563 Лина Митреска III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Бранка Јакимовска Маја Штимац Стојковска 57.5 II nagrada
105 57 564 Михаела Гавриловска III ООУ „Трифун Пановски“ Битола Цветанка Љамчевска 57.5 II nagrada
105 62 565 Димитар Недановски III OOУ „Браќа Миладиновци“-с.ДобрушевоБитола Донче Брајановска 57.5 II nagrada
114 49 566 Давид Шаламанов III OОУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Весна Костадинова 57.5 II nagrada
104 131 567 Лана Дуковска III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Инека Мостерман  Ирена Миноска 57.25 II nagrada
105 138 568 Мила Пејчиновска III OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Мила Пејчиновска 57.25 II nagrada
34 21 569 Ведран Трајановски III ООУ „Наум Наумовски-Борче“Скопје Снежана Величковска Светлана Петровска 57 II nagrada
65 69 570 Михаела Фотева III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Хаџи-Кимова 56.75 II nagrada

104 7 571 Кирил Јованов III ООУ „Партенија Зографски“ Скопје 56.75 II nagrada
1 13 572 Стефан Трајков III ОУ „Страшо Пинџур“-с.ВозарциКавадарци Никола Ристов Јасминка Димова 56.25 II nagrada

11 573 Arbér Rahmanı III ShFK „Naim Frasheri“ Kumanov 56.25 II nagrada
20 5 574 Стивен Ташков III ООУ „Кирил и Методиј“-с.ОраовицаРадовиш Сашко Николов 56.25 II nagrada



29 16 575 Борјан Ѓорѓиевски III ООУ „Кочо Рацин“-Петровец Скопје Викторија Алексовска Субашевска 56.25 II nagrada
50 76 576 Ана Величковска III ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Златкица Зајчевска 56.25 II nagrada
68 55 577 Благоја Јованов III ООУ„Никола Карев“ Радовиш Мариче Лазовска 56.25 II nagrada
77 25 578 Ermal Iljazi III ShFK „Abdyl Frashëri“ Bogovinë Sabihare Sejfullai 56.25 II nagrada
84 45 579 Софија Накова III ООУ „Ванчо Прке“ Штип Весна Ничева 56.25 II nagrada
85 15 580 Aна Крстева III ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Јулијана Данилова 56.25 II nagrada
98 79 581 Петар Алкушоски III ООУ „11 Октомври“ Скопје Тања Софрониевска ЗдравковскаВиолета Гацоска 56.25 II nagrada
98 81 582 Стефан Георгиевски III ООУ „11 Октомври“ Скопје Тања Софрониевска ЗдравковскаВиолета Гацоска 56.25 II nagrada

105 98 583 Вања Петрушу III ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Бисера Петровска Аргиновска 56.25 II nagrada
105 113 584 Мила Маринова III OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Мила Маринова 56.25 II nagrada
84 44 585 Кристина Љуботенска III ООУ „Ванчо Прке“ Штип Весна Ничева 55.75 II nagrada
98 78 586 Ана Ангелоска III ООУ „11 Октомври“ Скопје Тања Софрониевска ЗдравковскаВиолета Гацоска 55.75 II nagrada
89 27 587 Јоана Јанчева III ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Даниел Ристиќ 55.5 II nagrada

105 127 588 Ангел Плушковски III OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Ангел Плушковски 55.5 II nagrada
65 85 589  Дамјан Димитров III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јорданчо Здравев 55.25 II nagrada
6 31 590 Михаил Лазарески III ООУ „Св.Климент Охридски“ Македонски БродАлександра Кофилоска 55 II nagrada

11 88 591 Мила Јосимовска III ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Зорица Милановска 55 II nagrada
25 56 592 Екатерина Андреева III ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Валентина Петровска Александар Тошев 55 II nagrada
27 14 593 Мустафа Мргуда III ООУ „Рајко Жинзифов“-с.Г.ОризариВелес Ана Јанушева 55 II nagrada
30 47 594 Алек Крстев III ООУ “Вера Циривири Трена“ Скопје Алмедина Адемовска 55 II nagrada
33 82 595 Алек Ѓурчиевски III ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Адела Бикиќ Јанковска Емилија Сарафилоска 55 II nagrada
33 84 596 Михаил Спасовски III ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Адела Бикиќ Јанковска Емилија Сарафилоска 55 II nagrada
48 17 597 Nexhat Kadriu III ShFK „Hasan Prishtina“ Shkup Blerta Iseni 55 II nagrada
56 25 598 Кирил Прошев III ООУ „Петар Мусев“ Богданци Наталија Манолева 55 II nagrada
61 27 599 Мила Крстев III ООУ „Тошо Арсов“ Штип Лидија Постолова 55 II nagrada
61 38 600 Нела Славов III ООУ „Тошо Арсов“ Штип Елена Камчева 55 II nagrada
74 119 601 Анастасија Николоска III ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“Гостивар Виолета Попоска  55 II nagrada
80 36 602 Борјан Јованоски III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Лидија Билбилоска 55 II nagrada
82 17 603 Максим Апостоловски III ООУ „Стив Наумов“  Скопје Тања Гигова Ивана Спасиќ Саздовска 55 II nagrada
82 29 604 Јосиф Лефковски III ООУ „Стив Наумов“  Скопје Елена Боневска Даниела Наумовска 55 II nagrada
83 94 605 Саша Дениција Георгиевска III ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Весна Стојановска Анела Атанасовска 55 II nagrada
83 97 606 Дамјан Ристовски III ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Весна Стојановска Анела Атанасовска 55 II nagrada
84 26 607 Стефан Пеев III ООУ „Ванчо Прке“ Штип Розита Димова 55 II nagrada
84 53 608 Тео Гоцев III ООУ „Ванчо Прке“ Штип Роза Стојева 55 II nagrada
84 55 609 Андреј Шаламанов III ООУ „Ванчо Прке“ Штип Роза Стојева 55 II nagrada
86 9 610 Anik Limani III ShFK „Jashar Bej Shkupi“ Shkup Besa Sulejmani 55 II nagrada
96 26 611 Ема Анастасовска III ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Марина Станојковска 55 II nagrada

105 109 612 Нарин Ибрахим III ООУ „Гоце Делчев“ Битола Нурџан Тефику 55 II nagrada
105 9 613 Јаков Мијовски III ООУ „Стив Наумов“ Битола Виолета Цветановска 55 II nagrada
105 60 614 Мила Андоновска III OOУ „Браќа Миладиновци“-с.ДобрушевоБитола Донче Брајановска 55 II nagrada

615 Владо Петровски III ООУ Ванчо Прке Штип Розита Димова 55 II nagrada
33 130 616 Марко Вакански III ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Пепи Спировска ХристоваЈана Крстева 54.75 II nagrada

105 115 617 Алекса Костовска III OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Алекса Костовска 54.75 II nagrada
6 27 618 Виктор Спироски III ООУ „Св.Климент Охридски“ Македонски БродДаниел Кузманоски 53.75 II nagrada

11 83 619 Кирил  Димковски III ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Сандра Николиќ 53.75 II nagrada
25 58 620 Васил Рингов III ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Валентина Петровска Александар Тошев 53.75 II nagrada
30 27 621 Марта Вељановска III ООУ “Вера Циривири Трена“ Скопје Пепи Стефановска 53.75 II nagrada
50 71 622 Немања Јовановски III ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Ивана Тушевска 53.75 II nagrada



52 8 623 Симона Дивјаковска III ОУ „Кочо Рацин“-с.ИвањевциМогила Даниела Шемоска 53.75 II nagrada
57 11 624 НИКОЛА ПЕТРЕВСКИ III ООУ „Гоце Делчев“ Виница Славица Цонева 53.75 II nagrada
57 14 625 АНДРЕА ЃОРЃИЕВ III ООУ „Гоце Делчев“ Виница Славица Цонева 53.75 II nagrada
57 50 626 ЛАНА КРСТОВА III ООУ „Гоце Делчев“-с.ИстибањаВиница Верица Стојмирова 53.75 II nagrada
62 30 627 Григориј Антоски III ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Славица Јаневска 53.75 II nagrada
69 17 628 Аriola Ademi III ShFK „Sami Frashëri“-f.Pirok Bogovinë Nexhmije Sulejmani 53.75 II nagrada
83 70 629 Јана Димитрова III ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Тина Лазаровска Симона Симоноска Манојловска 53.75 II nagrada
85 26 630 Нина Јанчева III ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Татијана Ристова 53.75 II nagrada
94 72 631 Касијан Шикалески III ООУ „Христо Узунов“ Охрид Наташа Талевска 53.75 II nagrada
56 18 632 Чочкова  Викторија III ООУ „Петар Мусев“ Богданци Милица Данаилова 53.5 II nagrada
56 24 633 Гордана Прошева III ООУ „Петар Мусев“ Богданци Наталија Манолева 53.5 II nagrada
65 78 634 Бисера Карапанџовa III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Хаџи-Кимова 53.5 II nagrada
80 30 635 Теодора Николоска III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Ленче Анѓелкоска 53.5 II nagrada
84 38 636 Марко Марков III ООУ „Ванчо Прке“ Штип Миле Алексовски 53.5 II nagrada

104 127 637 Никита Шандуловска III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Елена Јаневска Ана Накова 53.5 II nagrada
72 26 638 Дариа Шалеска III ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Весна Мавровска 53.25 II nagrada
81 8 639 Дамир Скендер III ООУ „Браќа Рамиз-Хамид“-Ш.ОризариСкопје Виолета Митовска 53 II nagrada
96 34 640 Јан Шајноски III ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Валентина Јоцевска 53 II nagrada
56 20 641 Попов  Дамјан III ООУ „Петар Мусев“ Богданци Милица Данаилова 52.75 II nagrada
25 71 642 Стефанија Ристовска III ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Маја Петреска Радмила Страшевска Ристиќ 52.5 II nagrada
28 42 643 Вероника Стојановска III ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Габриела Стоименовска 52.5 II nagrada
30 28 644 Илина Манчевска III ООУ “Вера Циривири Трена“ Скопје Пепи Стефановска 52.5 II nagrada
30 37 645 Петар Јаковиќ III ООУ “Вера Циривири Трена“ Скопје Алмедина Адемовска 52.5 II nagrada
33 14 646 Калист Стаменковски III ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Маја Садова Марина Спасовска 52.5 II nagrada
49 16 647 Драган Серафимов III ООУ „Коста Рацин“-с.ЈаргулицаРадовиш Лефка Милева 52.5 II nagrada
56 27 648 Ристе Ѓавочанов III ООУ „Петар Мусев“ Богданци Наталија Манолева 52.5 II nagrada
61 36 649 Бојан Ренџов III ООУ „Тошо Арсов“ Штип Елена Камчева 52.5 II nagrada
71 18 650 Hamza Suvodollac III ShFK „25 Maji“ Shkup Kadire  Hoxha 52.5 II nagrada
71 21 651 Dijar Jakupi III ShFK „25 Maji“ Shkup Kadire  Hoxha 52.5 II nagrada
72 28 652 Никола Ризовски III ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Весна Мавровска 52.5 II nagrada
96 20 653 Тома Јандриески III ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Благица Јанковска 52.5 II nagrada

104 110 654 Лука Спасов III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Соња Јовановиќ КрстевскаИвана Нешовска 52.5 II nagrada
104 10 655 Јана Димовска III ООУ „Партенија Зографски“ Скопје 52.25 II nagrada
33 79 656 Филип Ангелов III ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Адела Бикиќ Јанковска Емилија Сарафилоска 52 II nagrada
74 18 657 Lisa Selmani III ShFK „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Sevdalie Memedi 52 II nagrada
90 11 658 Тео Шишков III ЦОУ „Гоце Делчев“-с.Д.ДисанНеготино Гордана Андонова 52 II nagrada

105 36 659 Давид Деспотовски III ООУ „Коле Канински“ Битола Бети Цивкаровска 51.75 III nagrada
105 125 660 Михаил Дамјановски III OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Михаил Дамјановски 51.75 III nagrada
105 133 661 Андреа Илковска III OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Андреа Илковска 51.75 III nagrada
11 89 662 Јаков Спиридоновски III ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Зорица Милановска 51.5 III nagrada
3 27 663 Florian Alija III ShFK „Faik Konica“-f.Sllupçan Likovë Letushe Sherifi 51.25 III nagrada

11 85 664 Јаков  Лазаревски III ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Сандра Николиќ 51.25 III nagrada
13 8 665 Милана Павлова III ООУ „Раде Кратовче“ Кочани Светлана Кралова 51.25 III nagrada
22 26 666 Лена Стојанова III ООУ „М. М. Брицо“ Лозово Ристенка Јовановска 51.25 III nagrada
22 27 667 Емир Шабан III ООУ „М. М. Брицо“ Лозово Милена Алексовска 51.25 III nagrada
28 44 668 Ања Ристовска III ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Габриела Стоименовска 51.25 III nagrada
30 34 669 Ангел Трпчевски III ООУ “Вера Циривири Трена“ Скопје Пепи Стефановска 51.25 III nagrada
33 97 670 Алексеј Мачевски III ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Сања Стојановска ДамјановиќАна Додевска 51.25 III nagrada



33 118 671 Миа Дујовска III ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Марина Нанева Марина Стојчевска 51.25 III nagrada
33 134 672 Огнен Цветковски III ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Стефанија Додевска 51.25 III nagrada
55 29 673 Калин Шемоски III ОУ „Гоце Делчев“ Могила Снежана Вујасиновиќ 51.25 III nagrada
71 16 674 Alman Iseni III ShFK „25 Maji“ Shkup Kadire  Hoxha 51.25 III nagrada
74 123 675 Тина Јовческа III ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“Гостивар Марија Петреска  51.25 III nagrada
83 93 676 Деница Георгиева III ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Весна Стојановска Анела Атанасовска 51.25 III nagrada
83 100 677 Лука Дуковски III ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Весна Стојановска Анела Атанасовска 51.25 III nagrada
84 41 678 Јордан Патриклиев III ООУ „Ванчо Прке“ Штип Јулија Читкушева 51.25 III nagrada
87 8 679 Мила Спировска Савеска  III ООУ „7 Марси“-с.Челопек Брвеница Летка Сибиновска 51.25 III nagrada
94 82 680 Јустин Устијаноски III ООУ „Христо Узунов“ Охрид Катерина Златева 51.25 III nagrada
95 50 681 Јована Јаков III ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Марјан Досев 51.25 III nagrada

104 140 682 Бистра Роглева III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Инека Мостерман  Ирена Миноска 51.25 III nagrada
104 9 683 Аника Шикалеска III ООУ „Партенија Зографски“ Скопје 51.25 III nagrada
105 16 684 Евгениј Кондовски III ООУ „Стив Наумов“ Битола Наташа Цветковска 51.25 III nagrada
84 29 685 Љупчо Зафиров III ООУ „Ванчо Прке“ Штип Димче Клетнички 51 III nagrada
89 24 686 Даниел Честојнов III ЦОУ „Гоце Делчев“-с.ТремникНеготино Александра Јанева 51 III nagrada

105 51 687 Алексеј Павловски III ООУ „Трифун Пановски“ Битола Лидија Чавдаровска 51 III nagrada
105 139 688 Матео Петровски III OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Матео Петровски 51 III nagrada
84 28 689 Дариа Митрева III ООУ „Ванчо Прке“ Штип Розита Димова 50.75 III nagrada
78 32 690 Катја Стоилковска III ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.СелоСкопје Јелена Василкоска 50.5 III nagrada
84 46 691 Лука Коцев III ООУ „Ванчо Прке“ Штип Весна Ничева 50.5 III nagrada
94 89 692 Љупчо Силјаноски III ООУ „Христо Узунов“ Охрид Марија Јосифоска 50.5 III nagrada

105 23 693 Тамара Шерденков III ООУ „Стив Наумов“ Битола Зоре Ѓоргиевска 50.5 III nagrada
1 12 694 Благица Димкова III ОУ „Страшо Пинџур“-с.ВозарциКавадарци Никола Ристов Јасминка Димова 50 III nagrada
6 30 695 Горан Карамфилоски III ООУ „Св.Климент Охридски“ Македонски БродАлександра Кофилоска 50 III nagrada

13 5 696 Никола Гацовски III ООУ „Раде Кратовче“ Кочани Светлана Кралова 50 III nagrada
29 13 697 Ана Зоксимовска III ООУ „Кочо Рацин“-Петровец Скопје Татјана Трајановска 50 III nagrada
33 105 698 Леонид Димовски III ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Ивана Младеновска Александра Пејковска 50 III nagrada
33 108 699 Теодор Михајлоски III ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Ивана Младеновска Александра Пејковска 50 III nagrada
52 14 700 Христијан Маркоски III ОУ „Кочо Рацин“-с.ИвањевциМогила Марина Стојчевска 50 III nagrada
61 30 701 Никола Коцев III ООУ „Тошо Арсов“ Штип Ванѓе Манева 50 III nagrada
61 37 702 Филип Ташков III ООУ „Тошо Арсов“ Штип Елена Камчева 50 III nagrada
68 69 703  Никола Чаракчиев III ООУ„Никола Карев“ Радовиш Ленче Накева 50 III nagrada
72 39 704 Димитар Поповски III ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Павлинка Цикарска 50 III nagrada
80 93 705 Dijar Aliu III ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Hirije Ismaili 50 III nagrada
82 30 706 Андреј Божиновски III ООУ „Стив Наумов“  Скопје Елена Боневска Даниела Наумовска 50 III nagrada
94 87 707 Никола Пешликоски III ООУ „Христо Узунов“ Охрид Катерина Златева 50 III nagrada
49 13 708 Христина Коцева III ООУ „Коста Рацин“-с.ПодарешРадовиш Божанка Ѓоргиева 49.75 III nagrada

105 86 709 Виктор Соклевски III ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Тања Чапкуноска 49.75 III nagrada
105 100 710 Теодора Петковска III ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Драгана Шерденков 49.75 III nagrada
68 65 711 Георгина Јованова III ООУ„Никола Карев“ Радовиш Мариче Лазовска 49.5 III nagrada
85 19 712 Теа Јованова III ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Јулијана Данилова 49.25 III nagrada
65 60 713 Алексеј Иванов III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јованка Стојанова 49 III nagrada
6 26 714 Матеј Секулоски III ООУ „Св.Климент Охридски“ Македонски БродДаниел Кузманоски 48.75 III nagrada

11 82 715 Ела  Арсевска III ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Сандра Николиќ 48.75 III nagrada
14 716 Ajla Zulfikaqari III ShFK "Faik Konica"-f.Debresh Gostivar 48.75 III nagrada
33 91 717 Антонија Микеска III ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Гордана Камческа ЃоревскаЗорица Божинов 48.75 III nagrada
33 136 718 Клара Јакимова III ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Стефанија Додевска 48.75 III nagrada



33 15 719 Викторија Трајковска III ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Маја Садова Марина Спасовска 48.75 III nagrada
37 9 720 Ејна Маличевиќ III ООУ „Алија Авдовиќ“ с. БатинциСкопје Елена Цветаноска 48.75 III nagrada
47 6 721 Васко Лазов III ООУ „Страшо Пинџур“-с.ДреновоКавадарци Пепица Ристова 48.75 III nagrada
50 50 722 Константин Ѓуровски III ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Марија С.Стојчевска 48.75 III nagrada
65 64 723 Михаела Веселинова III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јованка Стојанова 48.75 III nagrada
70 10 724 Лука Дуклески III ООУ „Дебрца“-с.Белчишта Дебрца Ирена Ецкоска 48.75 III nagrada
71 13 725 Alma Ameti III ShFK „25 Maji“ Shkup Kadire  Hoxha 48.75 III nagrada
77 14 726 Milot Izairi III ShFK „Abdyl Frashëri“ Bogovinë Taxhedin Beqiri 48.75 III nagrada
86 5 727 Rajna Nebiu III ShFK „Jashar Bej Shkupi“ Shkup Besa Sulejmani 48.75 III nagrada

104 5 728 Петар Ристов III ООУ „Партенија Зографски“ Скопје 48.75 III nagrada
105 61 729 Дарија Мајсторовска III OOУ „Браќа Миладиновци“-с.ДобрушевоБитола Донче Брајановска 48.75 III nagrada
78 35 730 Марко Љафтов III ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.СелоСкопје Емилија Цепевска 48.5 III nagrada

104 132 731 Николај Ежов III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Инека Мостерман  Ирена Миноска 48.5 III nagrada
105 132 732 Андреа Илиевска III OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Андреа Илиевска 48.5 III nagrada
105 84 733 Ева Чамуровска III ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Лидија Стерјов 48 III nagrada
105 35 734 Илина Недановска III ООУ „Коле Канински“ Битола Бети Цивкаровска 47.75 III nagrada

3 26 735 Lorik ajdini III ShFK „Faik Konica“-f.Sllupçan Likovë Letushe Sherifi 47.5 III nagrada
6 32 736 Ема Милованоска III ООУ „Св.Климент Охридски“ Македонски БродАлександра Кофилоска 47.5 III nagrada

11 86 737 Теона  Петковска III ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Сандра Николиќ 47.5 III nagrada
11 90 738 Јован Стојановиќ III ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Зорица Милановска 47.5 III nagrada
25 53 739 Јован Богоројчески III ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Валентина Петровска Александар Тошев 47.5 III nagrada
28 27 740 Драгана Јанковска III ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Даниела Пелтековска 47.5 III nagrada
29 14 741 Медине Сефедини III ООУ „Кочо Рацин“-Петровец Скопје Татјана Трајановска 47.5 III nagrada
34 28 742 Јана Тодосиевска III ООУ „Наум Наумовски-Борче“Скопје Сања Груева Светлана Петровска 47.5 III nagrada
50 81 743  Викторија Ангеловска III ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Златкица Зајчевска 47.5 III nagrada
52 9 744 Леона Ѓоргиевска III ОУ „Кочо Рацин“-с.ИвањевциМогила Даниела Шемоска 47.5 III nagrada
61 31 745 Христијан Трпчев III ООУ „Тошо Арсов“ Штип Ванѓе Манева 47.5 III nagrada
65 74 746  Ева Постоловски III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Хаџи-Кимова 47.5 III nagrada
76 24 747 LEAR QAMILI III ShFK „Dervish Cara“-f.Pallçisht i P.Bogovinë Zyra Ziberi 47.5 III nagrada
76 25 748 ERDI IZAIRI III ShFK „Dervish Cara“-f.Pallçisht i P.Bogovinë Zyra Ziberi 47.5 III nagrada
84 34 749 Софија Митова III ООУ „Ванчо Прке“ Штип Миле Алексовски 47.5 III nagrada
95 51 750 Бисера Радевска III ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Марјан Досев 47.5 III nagrada

104 108 751 Јована Костова III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Соња Јовановиќ КрстевскаИвана Нешовска 47.5 III nagrada
105 107 752 Артан Шабани III ООУ „Гоце Делчев“ Битола Нурџан Тефику 47.5 III nagrada
105 28 753 Ева Стојановска III ООУ „Коле Канински“ Битола Марина Станковска 47.5 III nagrada
31 8 754 Антон Тасев III ООУ „Кочо Рацин“ - Блатец Виница Марина Пецова 47.25 III nagrada
33 115 755 Јована Ана Танева III ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Ивана Младеновска Александра Пејковска 47 III nagrada
68 67 756 Кристи Василев        III ООУ„Никола Карев“ Радовиш Ленче Накева 47 III nagrada

105 87 757 Стефани Ѓукиќ III ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Тања Чапкуноска 46.5 III nagrada
1 11 758 Михаил Темов III ОУ „Страшо Пинџур“-с.ВозарциКавадарци Никола Ристов Јасминка Димова 46.25 III nagrada
1 14 759 Билјана Димова III ОУ „Страшо Пинџур“-с.ВозарциКавадарци Никола Ристов Јасминка Димова 46.25 III nagrada

10 24 760 Симона Краљевска III ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Зора Накова 46.25 III nagrada
11 68 761 Лука Ангеловски III ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Лидија Николиќ 46.25 III nagrada
30 26 762 Леа Пупалеска III ООУ “Вера Циривири Трена“ Скопје Пепи Стефановска 46.25 III nagrada
34 22 763 Максим Миленковски III ООУ „Наум Наумовски-Борче“Скопје Снежана Величковска Светлана Петровска 46.25 III nagrada
34 24 764 Дина Панова III ООУ „Наум Наумовски-Борче“Скопје Сања Груева Светлана Петровска 46.25 III nagrada
38 23 765 Катја Арнаудова III ООУ „Кирил и Методиј“-с.СтојаковоБогданци Борка Солакова 46.25 III nagrada
58 17 766 Огнен Димитриевски III ООУ „Александар Здравковски“Јегуновце Маргарета Ѓорѓевска 46.25 III nagrada



68 75 767  Марија Атанасова III ООУ„Никола Карев“ Радовиш Ленче Накева 46.25 III nagrada
69 21 768 Еliza Imeri III ShFK „Sami Frashëri“-f.Pirok Bogovinë Nexhmije Sulejmani 46.25 III nagrada
71 11 769 Mixhever Aliu III ShFK „25 Maji“ Shkup Ramadan Salih 46.25 III nagrada
71 14 770 Amra Fejzullai III ShFK „25 Maji“ Shkup Kadire  Hoxha 46.25 III nagrada
86 6 771 Advije Jakupi III ShFK „Jashar Bej Shkupi“ Shkup Besa Sulejmani 46.25 III nagrada
87 9 772 Божидар Јовановски  III ООУ „7 Марси“-с.Челопек Брвеница Летка Сибиновска 46.25 III nagrada
96 21 773 Филип Томовски III ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Благица Јанковска 46.25 III nagrada
98 88 774 Дина Николовска III ООУ „11 Октомври“ Скопје Тања Софрониевска ЗдравковскаВиолета Гацоска 46.25 III nagrada

104 109 775 Алина Лапе III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Соња Јовановиќ КрстевскаИвана Нешовска 46.25 III nagrada
104 125 776 Ирис Георгиевска III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Елена Јаневска Ана Накова 46.25 III nagrada
105 48 777 Марко Стојановски III ООУ „Коле Канински“ Битола Маја Томовска 46.25 III nagrada
105 101 778 Бојан Пармаковски III ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Драгана Шерденков 46.25 III nagrada
105 102 779 Илијана Ѓоршевска III ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Драгана Шерденков 46.25 III nagrada
72 33 780 Стефанија Ризовска III ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Павлинка Цикарска 45.75 III nagrada

105 89 781 Јована Ристевска III ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Тинка Стојановска 45.5 III nagrada
10 29 782 Марио Антонов III ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Зора Накова 45 III nagrada
25 51 783 Антониа Илиоска III ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Даринка Петрова Елена Јордановска 45 III nagrada
25 61 784 Миа Димитровска III ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Валентина Петровска Александар Тошев 45 III nagrada
26 1 785 Анастасија Шулева III ООУ „Кочо Рацин“ Дојран Николинка Ѓоргиева 45 III nagrada
28 37 786 Ана Маркова III ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Јасмина Митрева 45 III nagrada
33 89 787 Ведран Петрески III ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Гордана Камческа ЃоревскаЗорица Божинов 45 III nagrada
34 32 788 Николија Ристовска III ООУ „Наум Наумовски-Борче“Скопје Сања Груева Светлана Петровска 45 III nagrada
50 62 789 Петар Паневски III ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Јулија Јовевска 45 III nagrada
55 22 790 Емили Букалевска III ОУ „Гоце Делчев“ Могила Снежана Вујасиновиќ 45 III nagrada
56 19 791 Пешков  Кристијан III ООУ „Петар Мусев“ Богданци Милица Данаилова 45 III nagrada
56 31 792 Тео Јосифовски III ООУ „Петар Мусев“ Богданци Наталија Манолева 45 III nagrada
62 42 793 Еленонора Блажевска III ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Маја Турмаковска 45 III nagrada
64 9 794 Филип Здравески III ООУ „Рајко Жинзифов“-н.ДрачевоСкопје Билјана Илиева 45 III nagrada
65 62 795 Марко Донев III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јованка Стојанова 45 III nagrada
68 76 796 Кристијан Евтимов III ООУ„Никола Карев“ Радовиш Ленче Накева 45 III nagrada
71 22 797 Endrit Sadiku III ShFK „25 Maji“ Shkup Kadire  Hoxha 45 III nagrada
80 32 798 Горјан Радески III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Ленче Анѓелкоска 45 III nagrada
89 17 799 Благица Волчев III ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Андријана Арсова 45 III nagrada
89 25 800 Михаил Камчев III ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Даниел Ристиќ 45 III nagrada

105 64 801 Јован Стефановски III OOУ „Браќа Миладиновци“-с.ДобрушевоБитола Билјана Костова 45 III nagrada
105 129 802 Теона Атанасовска III OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Теона Атанасовска 45 III nagrada
22 33 803 Елена Ангеловска III ООУ „М. М. Брицо“ Лозово Ѓоко Стојчевски 44.75 III nagrada
74 125 804 Тарик Насуфовски III ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“Гостивар Марија Петреска  44.75 III nagrada

105 50 805 Далибор Јосифовски III ООУ „Трифун Пановски“ Битола Лидија Чавдаровска 44.75 III nagrada
65 61 806 Сара Јовчевска III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јованка Стојанова 44.5 III nagrada

104 11 807 Виктор Блажевски III ООУ „Партенија Зографски“ Скопје 44.5 III nagrada
105 116 808 Емина Симон III OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Емина Симон 44.5 III nagrada
28 35 809 Ерик Анастасовски III ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Јасмина Митрева 43.75 III nagrada
61 39 810 Јован Мурџовски III ООУ „Тошо Арсов“ Штип Елена Камчева 43.75 III nagrada
62 24 811 Теодор Николовски III ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Славица Јаневска 43.75 III nagrada
69 14 812 Rona Ali III ShFK „Sami Frashëri“-f.Pirok Bogovinë Nizajet Sadiku 43.75 III nagrada
74 131 813 Љупчо  Лазаревски    III ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“Гостивар Марија Петреска  43.75 III nagrada
76 21 814 SARA LIMANI III ShFK „Dervish Cara“-f.Pallçisht i P.Bogovinë Teuta Ramadani 43.75 III nagrada



76 22 815 DIELLZA LIMANI III ShFK „Dervish Cara“-f.Pallçisht i P.Bogovinë Teuta Ramadani 43.75 III nagrada
85 21 816 Валерија Кирова III ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Јулијана Данилова 43.75 III nagrada

105 33 817 Александар Зипевски III ООУ „Коле Канински“ Битола Ирена Мацевска 43.75 III nagrada
105 103 818 Емили Дамчевска III ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Драгана Шерденков 43.75 III nagrada
115 24 819 Димитар Крстески III ПОУ „Коста Рацин“-с.Д.СедларцеБрвеница Маја  Стојкоска 43.75 III nagrada
98 89 820 Иан Мошев III ООУ „11 Октомври“ Скопје Тања Софрониевска ЗдравковскаВиолета Гацоска 43.5 III nagrada

115 25 821 Максим Апостолоски III ПОУ „Коста Рацин“-с.Д.СедларцеБрвеница Маја  Стојкоска 43.25 III nagrada
96 28 822 Јана Стојковска III ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Марина Станојковска 42.75 III nagrada
11 61 823 Илина Ваневска III ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Марина Трајковска 42.5 III nagrada
13 9 824 Ива Стефанова III ООУ „Раде Кратовче“ Кочани Светлана Кралова 42.5 III nagrada
23 2 825 Василиј Ристиќ III ООУ „Карпош“-с.Умин Дол Куманово Светлана Митиќ 42.5 III nagrada
28 30 826 Ален Арсовски III ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Даниела Пелтековска 42.5 III nagrada
33 101 827 Никола Јачев III ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Сања Стојановска ДамјановиќАна Додевска 42.5 III nagrada
33 102 828 Ведрана Макриевска III ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Сања Стојановска ДамјановиќАна Додевска 42.5 III nagrada
33 117 829 Лука Андонов III ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Марина Нанева Марина Стојчевска 42.5 III nagrada
41 24 830 Вилијам Миленков III ООУ „Славчо Стојменски“-с.ГрадецВиница Билјана Темелкова Јованова 42.5 III nagrada
51 4 831 Давид Миладиноски III ЦОУ „Христо Узунов“-с.ДруговоКичево Жаклина Стојановска 42.5 III nagrada
61 28 832 Марко Ташков III ООУ „Тошо Арсов“ Штип Ванѓе Манева 42.5 III nagrada
76 26 833 ALBI ABAZI III ShFK „Dervish Cara“-f.Pallçisht i P.Bogovinë Zyra Ziberi 42.5 III nagrada
76 28 834 ERINA AMETI III ShFK „Dervish Cara“-f.Pallçisht i P.Bogovinë Zyra Ziberi 42.5 III nagrada
84 43 835 Бобан Стаменков III ООУ „Ванчо Прке“ Штип Весна Ничева 42.5 III nagrada
84 49 836 Славица Поп-Панева III ООУ „Ванчо Прке“ Штип Весна Ничева 42.5 III nagrada
85 18 837 Дарија Коцева III ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Јулијана Данилова 42.5 III nagrada
86 7 838 Jumna Xhemaili III ShFK „Jashar Bej Shkupi“ Shkup Besa Sulejmani 42.5 III nagrada
86 10 839 Malik Alija III ShFK „Jashar Bej Shkupi“ Shkup Besa Sulejmani 42.5 III nagrada
86 14 840 Magbule Islami III ShFK „Jashar Bej Shkupi“ Shkup Fiknete Kalisi Reka 42.5 III nagrada
98 86 841 Дамјан Крстевски III ООУ „11 Октомври“ Скопје Тања Софрониевска ЗдравковскаВиолета Гацоска 42.5 III nagrada

103 10 842 Андреј Цветковски III ООУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Вера Соклевска 42.5 III nagrada
105 105 843 Евгенија Пипилевска III ООУ „Гоце Делчев“ Битола Светлана Кочовска 42.5 III nagrada
33 107 844 Марио Јовановски III ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Ивана Младеновска Александра Пејковска 42.25 III nagrada
72 32 845 Даме Митровски III ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Павлинка Цикарска 42.25 III nagrada
30 39 846 Христа Стерјадовска III ООУ “Вера Циривири Трена“ Скопје Алмедина Адемовска 42 III nagrada
65 82 847  Матео Иванов III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јорданчо Здравев 42 III nagrada
1 9 848 Андреј Николов III ОУ „Страшо Пинџур“-с.ВозарциКавадарци Никола Ристов Јасминка Димова 41.25 III nagrada
3 28 849 Rajana Kadrija III ShFK „Faik Konica“-f.Sllupçan Likovë Zejnep Rexhepi 41.25 III nagrada
6 18 850 Симеон Мицкоски III ООУ „Св.Климент Охридски“ Македонски БродЈасмина Јованова 41.25 III nagrada

17 19 851 Стефан Андрејески III ООУ „Манчу Матак“-п.п.СлавејКривогаштани Александра Цуцулеска 41.25 III nagrada
17 23 852 Меланија Улиманова III ООУ „Манчу Матак“-п.п.СлавејКривогаштани Александра Цуцулеска 41.25 III nagrada
21 28 853 Ajan Selmani III ООУ „Симче Настовски“-с.ЈажинцеЈегуновце Fatime Aliji 41.25 III nagrada
25 43 854 Јане Оџаклиевски III ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Даринка Петрова Елена Јордановска 41.25 III nagrada
30 42 855 Петар Стојановски III ООУ “Вера Циривири Трена“ Скопје Алмедина Адемовска 41.25 III nagrada
71 8 856 Premtim Ferati III ShFK „25 Maji“ Shkup Ramadan Salih 41.25 III nagrada
72 30 857 Теодора Ставров III ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Павлинка Цикарска 41.25 III nagrada
74 122 858 Михаела Симјаноска III ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“Гостивар Виолета Попоска  41.25 III nagrada
74 126 859 Евгенија Пенопулу III ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“Гостивар Марија Петреска  41.25 III nagrada
76 19 860 ERIN VEJSELI III ShFK „Dervish Cara“-f.Pallçisht i P.Bogovinë Teuta Ramadani 41.25 III nagrada
76 23 861 SYAR QAMILI III ShFK „Dervish Cara“-f.Pallçisht i P.Bogovinë Zyra Ziberi 41.25 III nagrada
76 30 862 ERONA MUSTAFI III ShFK „Dervish Cara“-f.Pallçisht i P.Bogovinë Valmira Berzati 41.25 III nagrada



95 47 863 Тамара Божинова III ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Соња Даниловска 41.25 III nagrada
96 33 864 Лена Трифуновска III ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Валентина Јоцевска 41.25 III nagrada

104 106 865 Марија Иванџикова III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Соња Јовановиќ КрстевскаИвана Нешовска 41.25 III nagrada
104 135 866 Никола А Кљанков III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Инека Мостерман  Ирена Миноска 41.25 III nagrada
11 79 867 Богдан Станковски III ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Лидија Николиќ 41 III nagrada

105 137 868 Мила Митревска III OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Мила Митревска 40.75 III nagrada
89 19 869 Давид Цветковски III ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Андријана Арсова 40.5 III nagrada
11 71 870 Галена Димитриевска III ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Лидија Николиќ 40 III nagrada
11 87 871 Лазар  Спасовски III ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Сандра Николиќ 40 III nagrada
28 28 872 Јована Јанковска III ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Даниела Пелтековска 40 III nagrada
28 45 873 Максим Михаиловски III ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Габриела Стоименовска 40 III nagrada
33 124 874 Гаврил Цветкоски III ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Марина Нанева Марина Стојчевска 40 III nagrada
33 131 875 Василија Горгиева III ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Стефанија Додевска 40 III nagrada
34 27 876 Марко Стеванов III ООУ „Наум Наумовски-Борче“Скопје Сања Груева Светлана Петровска 40 III nagrada
37 8 877 Хузејфе Изберовиќ III ООУ „Алија Авдовиќ“ с. БатинциСкопје Елена Цветаноска 40 III nagrada
41 16 878 Љупче Каров III ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Ангелина Темелкова 40 III nagrada
50 51 879 Андреј Митровски III ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Марија С.Стојчевска 40 III nagrada
50 58 880 Теа Мишевска III ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Марија С.Стојчевска 40 III nagrada
50 70 881 Јаков Зоксимовски III ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Ивана Тушевска 40 III nagrada
65 71 882 Љубен Митров III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Хаџи-Кимова 40 III nagrada
68 63 883 Елеонора Блажевска III ООУ„Никола Карев“ Радовиш Мариче Лазовска 40 III nagrada
71 9 884 Elif Fetahi III ShFK „25 Maji“ Shkup Ramadan Salih 40 III nagrada
82 26 885 Давор Алексов III ООУ „Стив Наумов“  Скопје Сузана Апостолова Елизабета Каранфиловска 40 III nagrada
94 86 886 Михаил Пешликоски III ООУ „Христо Узунов“ Охрид Катерина Златева 40 III nagrada
94 90 887 Даријан Коцарев III ООУ „Христо Узунов“ Охрид Марија Јосифоска 40 III nagrada
96 37 888 Елеонора Стојановска III ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Валентина Јоцевска 40 III nagrada
96 39 889 Михаела Танушев III ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Елена Јешиќ 40 III nagrada
98 74 890 Калин Петрушевски III ООУ „11 Октомври“ Скопје Бепина Младеновска Наташа Николовска Цуцулеска 40 III nagrada

104 115 891 Виктор Керкез III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Елена Јаневска Ана Накова 40 III nagrada
104 14 892 Михаил Петровски III ООУ „Партенија Зографски“ Скопје 40 III nagrada
114 39 894 Никола Маренков III OОУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Лефтерка Депова 40 III nagrada
84 36 895 Наум Кочубов III ООУ „Ванчо Прке“ Штип Миле Алексовски 39.75 III nagrada
10 32 896 Борјан Донев III ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Кирка Манасовска 39.5 III nagrada
95 46 897 Антонио Манаилов III ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Соња Даниловска 39.5 III nagrada
56 28 898 Илија Стојков III ООУ „Петар Мусев“ Богданци Наталија Манолева 39 III nagrada
65 72 899 Мила Христова III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Хаџи-Кимова 39 III nagrada
84 50 900 Михаела Смилјанова III ООУ „Ванчо Прке“ Штип Весна Ничева 39 III nagrada
6 17 901 Марија Бежоска III ООУ „Св.Климент Охридски“ Македонски БродЈасмина Јованова 38.75 III nagrada

33 112 902 Илиана Зимоска III ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Ивана Младеновска Александра Пејковска 38.75 III nagrada
37 7 903 Севда Дражанин III ООУ „Алија Авдовиќ“ с. БатинциСкопје Елена Цветаноска 38.75 III nagrada
56 26 904 Теа Тодорова III ООУ „Петар Мусев“ Богданци Наталија Манолева 38.75 III nagrada
65 76 905 Јован Југов III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Хаџи-Кимова 38.75 III nagrada
68 62 906 Аце Сандев III ООУ„Никола Карев“ Радовиш Мариче Лазовска 38.75 III nagrada
70 8 907 Андреј Станковски III ООУ „Дебрца“-с.Белчишта Дебрца Марија Калајџиева 38.75 III nagrada
72 38 908 Јован Веселински III ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Павлинка Цикарска 38.75 III nagrada
74 19 909 Dea Hasani III ShFK „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Sevdalie Memedi 38.75 III nagrada
76 27 910 ELDAR MISIMI III ShFK „Dervish Cara“-f.Pallçisht i P.Bogovinë Zyra Ziberi 38.75 III nagrada
76 17 911 DIJAR RAMADANI III ShFK „Dervish Cara“-f.Pallçisht i P.Bogovinë Selvinaz Hasani 38.75 III nagrada



84 32 912 Андон Ристов III ООУ „Ванчо Прке“ Штип Димче Клетнички 38.75 III nagrada
85 20 913 Михаела Илиева III ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Јулијана Данилова 38.75 III nagrada
86 8 914 Anik Bajrami III ShFK „Jashar Bej Shkupi“ Shkup Besa Sulejmani 38.75 III nagrada
94 75 915 Искра Ангелевска III ООУ „Христо Узунов“ Охрид Наташа Ѓорѓиеска 38.75 III nagrada
94 76 916 Леона Бинишоски III ООУ „Христо Узунов“ Охрид Наташа Ѓорѓиеска 38.75 III nagrada
99 23 917 Јана Зафироска III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Славица Ќировска 38.75 III nagrada

105 19 918 Андреј Велјановски III ООУ „Стив Наумов“ Битола Наташа Цветковска 38.75 III nagrada
105 39 919 Давид Дафовски III ООУ „Коле Канински“ Битола Бети Цивкаровска 38.75 III nagrada
105 47 920 Петар Стојовски III ООУ „Коле Канински“ Битола Маја Томовска 38.75 III nagrada
105 66 921 Дарио Степановски III OOУ „Браќа Миладиновци“-с.ДобрушевоБитола Билјана Костова 38.75 III nagrada
105 144 922 Ирина Хаџиевска III OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Ирина Хаџиевска 38.75 III nagrada
89 28 923 Мартин Галабов III ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Даниел Ристиќ 38.5 III nagrada

104 6 924 Наташа Мазенковска III ООУ „Партенија Зографски“ Скопје 38.5 III nagrada
72 31 925 Лина Каракостова III ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Павлинка Цикарска 38.25 III nagrada
85 34 926 Андреа Атанасова III ООУ „Страшо Пинџур“-ПУ с.КриволакНеготино Ана Емшова 38.25 III nagrada
65 68 927  Дарио Костов III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Хаџи-Кимова 38 III nagrada
6 23 928 Никола Дојчиноски III ООУ „Св.Климент Охридски“ Македонски БродДаниел Кузманоски 37.5 III nagrada
8 29 929 Тео Ристов III ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Искра Дончева 37.5 III nagrada
8 30 930 Теодор Димитриев III ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Искра Дончева 37.5 III nagrada

10 25 931 Теодор Стојановски III ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Зора Накова 37.5 III nagrada
10 28 932 Михаил Миневски III ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Зора Накова 37.5 III nagrada
11 64 933 Ева Пешевска III ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Марина Трајковска 37.5 III nagrada
14 934 Drita Shaini III ShFK "Faik Konica"-f.Debresh Gostivar 37.5 III nagrada
30 30 935 Стефан Михајловски III ООУ “Вера Циривири Трена“ Скопје Пепи Стефановска 37.5 III nagrada
30 46 936 Сирма Љутков III ООУ “Вера Циривири Трена“ Скопје Алмедина Адемовска 37.5 III nagrada
34 26 937 Петар Маневски III ООУ „Наум Наумовски-Борче“Скопје Сања Груева Светлана Петровска 37.5 III nagrada
57 16 938 МИЛА СПИРОВА III ООУ „Гоце Делчев“ Виница Пацка Илиева 37.5 III nagrada
61 34 939 Дарјан Митев III ООУ „Тошо Арсов“ Штип Елена Камчева 37.5 III nagrada
68 60 940 Мила Ристов III ООУ„Никола Карев“ Радовиш Мариче Лазовска 37.5 III nagrada
69 11 941 Andi Idrizi III ShFK „Sami Frashëri“-f.Pirok Bogovinë Nizajet Sadiku 37.5 III nagrada
69 24 942 Nejra Osmani III ShFK „Sami Frashëri“-f.Pirok Bogovinë Nexhmije Sulejmani 37.5 III nagrada
72 40 943 Димитар Тодоровски III ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Павлинка Цикарска 37.5 III nagrada
76 18 944 REA AVZIJI III ShFK „Dervish Cara“-f.Pallçisht i P.Bogovinë Teuta Ramadani 37.5 III nagrada
76 20 945 FJOLLA AZIZI III ShFK „Dervish Cara“-f.Pallçisht i P.Bogovinë Teuta Ramadani 37.5 III nagrada
82 25 946 Катја Попов III ООУ „Стив Наумов“  Скопје Тања Гигова Ивана Спасиќ Саздовска 37.5 III nagrada
83 66 947 Бриа Бегиќ III ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Тина Лазаровска Симона Симоноска Манојловска 37.5 III nagrada
84 30 948 Mиа Милева III ООУ „Ванчо Прке“ Штип Димче Клетнички 37.5 III nagrada
85 16 949 Милена Николова III ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Јулијана Данилова 37.5 III nagrada
85 27 950 Никола Минов III ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Милица Дончева 37.5 III nagrada
87 5 951 Ѓерасимоски Кристијан  III ООУ „7 Марси“-с.Челопек Брвеница Летка Сибиновска 37.5 III nagrada
96 19 952 Давид Андреевски III ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Благица Јанковска 37.5 III nagrada

105 136 953 Михаил Јуруковски III OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Михаил Јуруковски 37.5 III nagrada
37 6 954 Енида Мекич III ООУ „Алија Авдовиќ“ с. БатинциСкопје Елена Цветаноска 37 III nagrada
22 30 955 Андреј Јакимовски III ООУ „М. М. Брицо“ Лозово Ѓоко Стојчевски 36.75 III nagrada
85 32 956 Кирил Ризов III ООУ „Страшо Пинџур“-ПУ с.КриволакНеготино Александра Манева 36.75 III nagrada
8 33 957 Христијан Велков III ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Искра Дончева 36.25 III nagrada

34 29 958 Благоја Јованов III ООУ „Наум Наумовски-Борче“Скопје Сања Груева Светлана Петровска 36.25 III nagrada
46 11 959 Изабела Спасовска III ООУ „Страшо Пинџур“-с.ТаринциКарбинци Деспина Паунова 36.25 III nagrada



52 15 960 Христо Маркоски III ОУ „Кочо Рацин“-с.ИвањевциМогила Марина Стојчевска 36.25 III nagrada
65 59 961 Јован Папакоча III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јованка Стојанова 36.25 III nagrada
74 114 962 Александра Мерџаноска    III ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“Гостивар Виолета Попоска  36.25 III nagrada
74 124 963 Мила Наумоска III ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“Гостивар Марија Петреска  36.25 III nagrada
74 127 964 Павел Максимоски III ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“Гостивар Марија Петреска  36.25 III nagrada
74 128 965 Ема Петровска III ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“Гостивар Марија Петреска  36.25 III nagrada

104 112 966 Софија Маневска III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Соња Јовановиќ КрстевскаИвана Нешовска 36.25 III nagrada
104 16 967 Дениција Велков III ООУ „Партенија Зографски“ Скопје 36.25 III nagrada
34 19 968 Ана Гелевска III ООУ „Наум Наумовски-Борче“Скопје Снежана Величковска Светлана Петровска 36 III nagrada
84 42 969 Софија Штркова III ООУ „Ванчо Прке“ Штип Јулија Читкушева 36 III nagrada

105 118 970 Ана Павловска III OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Ана Павловска 36 III nagrada
65 66 971 Никола Шалев III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јованка Стојанова 35.75 III nagrada
68 74 972 Лилјана Ефремов III ООУ„Никола Карев“ Радовиш Ленче Накева 35.75 III nagrada
78 37 973 Лука Петровски III ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.СелоСкопје Емилија Цепевска 35.75 III nagrada

105 134 974 Дин Умит Имам III OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Дин Умит Имам 35.5 III nagrada
103 11 975 Александар Петкоски III ООУ „Славко Лумбарковски“-с.ДобромириНоваци Ана Ангелковска 35.25 III nagrada

6 24 976 Антонија Маџоска III ООУ „Св.Климент Охридски“ Македонски БродДаниел Кузманоски 35 III nagrada
8 34 977 Валерија Костадинова III ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Искра Дончева 35 III nagrada

11 78 978 Димитриј Спиридоновски III ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Лидија Николиќ 35 III nagrada
17 20 979 Наум Андријески III ООУ „Манчу Матак“-п.п.СлавејКривогаштани Александра Цуцулеска 35 III nagrada
28 36 980 Петар Стоиловски III ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Јасмина Митрева 35 III nagrada
28 38 981 Ана Миланова III ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Јасмина Митрева 35 III nagrada
49 10 982 Мите Трајановски III ООУ „Коста Рацин“-с.ПодарешРадовиш Божанка Ѓоргиева 35 III nagrada
61 33 983 Стефанија Сандевска III ООУ „Тошо Арсов“ Штип Елена Камчева 35 III nagrada
61 41 984 Даријан Јанев III ООУ „Тошо Арсов“ Штип Елена Камчева 35 III nagrada
65 67 985 Петар Андов III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јованка Стојанова 35 III nagrada
68 57 986 Сандра Ристова III ООУ„Никола Карев“ Радовиш Мариче Лазовска 35 III nagrada
69 9 987 Еndrit Abazi III ShFK „Sami Frashëri“-f.Pirok Bogovinë Suela Imeri 35 III nagrada
69 28 988 Suhejla Dalipi III ShFK „Sami Frashëri“-f.Pirok Bogovinë Nexhmije Sulejmani 35 III nagrada
69 18 989 Аulon Mustafa III ShFK „Sami Frashëri“-f.Pirok Bogovinë Nexhmije Sulejmani 35 III nagrada
69 31 990 Isa Amiti III ShFK „Sami Frashëri“-f.Pirok Bogovinë Suela Imeri 35 III nagrada
77 11 991 Zejnep Emshi III ShFK „Abdyl Frashëri“ Bogovinë Taxhedin Beqiri 35 III nagrada
77 13 992 Rinor Xhemaili III ShFK „Abdyl Frashëri“ Bogovinë Taxhedin Beqiri 35 III nagrada
77 15 993 Almir Sejdiji III ShFK „Abdyl Frashëri“ Bogovinë Taxhedin Beqiri 35 III nagrada
83 90 994 Максим Шемов III ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Тина Лазаровска Симона Симоноска Манојловска 35 III nagrada
87 7 995 Милошески Стефан  III ООУ „7 Марси“-с.Челопек Брвеница Летка Сибиновска 35 III nagrada
94 91 996 Јаков Лазаревски III ООУ „Христо Узунов“ Охрид Марија Јосифоска 35 III nagrada

104 12 997 Матеј Стојанов III ООУ „Партенија Зографски“ Скопје 35 III nagrada
65 58 998 Ања Димитрова III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јованка Стојанова 34.75 III nagrada

105 12 999 Марија Груевска III ООУ „Стив Наумов“ Битола Наташа Цветковска 34.75 III nagrada
105 37 1000 Даријан Стојановски III ООУ „Коле Канински“ Битола Бети Цивкаровска 34.75 III nagrada

8 35 1001 Јована Илиева III ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Искра Дончева 34.5 III nagrada
114 54 1002 Иван Трпчев III OОУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Лијза Спасова 34.5 III nagrada
85 28 1003 Милан Грков III ООУ „Страшо Пинџур“-ПУ с.КриволакНеготино Александра Манева 34.25 III nagrada
1 15 1004 Анабела Трипунова III ОУ „Страшо Пинџур“-с.ВозарциКавадарци Никола Ристов Јасминка Димова 33.75 III nagrada

28 33 1005 Михаела Спасевска III ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Даниела Пелтековска 33.75 III nagrada
29 11 1006 Даријан Миневски III ООУ „Кочо Рацин“-Петровец Скопје Маја Јаневска 33.75 III nagrada
33 109 1007 Нина Петровска III ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Ивана Младеновска Александра Пејковска 33.75 III nagrada



33 120 1008 Дамјан Илиевски III ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Марина Нанева Марина Стојчевска 33.75 III nagrada
46 10 1009 Лиле Тодевска III ООУ „Страшо Пинџур“-с.ТаринциКарбинци Деспина Паунова 33.75 III nagrada
58 18 1010 Ева Спасовска III ООУ „Александар Здравковски“Јегуновце Маргарета Ѓорѓевска 33.75 III nagrada
58 19 1011 Михаил Крстиќ III ООУ „Александар Здравковски“Јегуновце Маргарета Ѓорѓевска 33.75 III nagrada
69 26 1012 Омеr Ademi III ShFK „Sami Frashëri“-f.Pirok Bogovinë Nexhmije Sulejmani 33.75 III nagrada
71 10 1013 Bera Korani III ShFK „25 Maji“ Shkup Ramadan Salih 33.75 III nagrada
77 10 1014 Amela Azizi III ShFK „Abdyl Frashëri“ Bogovinë Taxhedin Beqiri 33.75 III nagrada
94 83 1015 Климент Кузмановски III ООУ „Христо Узунов“ Охрид Катерина Златева 33.75 III nagrada
96 36 1016 Илија  Младеновиќ  КметовиќIII ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Валентина Јоцевска 33.75 III nagrada

105 21 1017 Дамјан Ночевски III ООУ „Стив Наумов“ Битола Наташа Цветковска 33.75 III nagrada
105 56 1018 Сара Банаковски III ООУ „Трифун Пановски“ Битола Цветанка Љамчевска 33.75 III nagrada
105 135 1019 Михаела Јуруковска III OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Михаела Јуруковска 33.75 III nagrada
105 104 1020 Деспина Захариевска III ООУ „Гоце Делчев“ Битола Светлана Кочовска 33 III nagrada
49 14 1021 Лидија Ташкова III ООУ „Коста Рацин“-с.ЈаргулицаРадовиш Лефка Милева 32.75 III nagrada
83 1022 Давид Радевски III ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 32.75 III nagrada

105 81 1023 Михаил Галевски III ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Лидија Стерјов 32.75 III nagrada
11 60 1024 Алекс Златановски III ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Сања Стефановска 32.5 III nagrada
11 1025 Мила Каранфиловска III ООУ „Христијан Карпош“ Куманово 32.5 III nagrada
28 34 1026 Алекс Ѓорѓиевски III ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Јасмина Митрева 32.5 III nagrada
28 39 1027 Стефани Соколовска III ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Јасмина Митрева 32.5 III nagrada
33 127 1028 Јован Димковски III ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Пепи Спировска ХристоваЈана Крстева 32.5 III nagrada
49 11 1029 Елена Коцева III ООУ „Коста Рацин“-с.ПодарешРадовиш Божанка Ѓоргиева 32.5 III nagrada
49 15 1030 Анастасија Ташкова III ООУ „Коста Рацин“-с.ЈаргулицаРадовиш Лефка Милева 32.5 III nagrada
49 17 1031 Лара Аврамова III ООУ „Коста Рацин“-с.ЈаргулицаРадовиш Лефка Милева 32.5 III nagrada
52 10 1032 Мартина Мартиновска III ОУ „Кочо Рацин“-с.ИвањевциМогила Даниела Шемоска 32.5 III nagrada
65 77 1033 Младен Јованов III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Хаџи-Кимова 32.5 III nagrada
70 9 1034 Ана Трајкоска III ООУ „Дебрца“-с.Белчишта Дебрца Билјана Митреска 32.5 III nagrada
74 36 1035 Aqif Bajrami III ShFK „M.Kemal Ataturk“-f.ZdunjeGostivar Arife Ademi 32.5 III nagrada
74 264 1036 Amra Alili III ShFK „Ismai Qemaili“ Gostivar 32.5 III nagrada
78 34 1037 Лара Хасаноска III ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.СелоСкопје Емилија Цепевска 32.5 III nagrada
82 19 1038 Филип Радојковиќ III ООУ „Стив Наумов“  Скопје Тања Гигова Ивана Спасиќ Саздовска 32.5 III nagrada
82 22 1039 Меланија Спасевска III ООУ „Стив Наумов“  Скопје Тања Гигова Ивана Спасиќ Саздовска 32.5 III nagrada
85 24 1040 Стефан Ристов III ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Татијана Ристова 32.5 III nagrada
94 84 1041 Кирил Димитроски III ООУ „Христо Узунов“ Охрид Катерина Златева 32.5 III nagrada
96 24 1042 Јаков Јосивовски III ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Марина Станојковска 32.5 III nagrada

105 54 1043 Матео Ивановски III ООУ „Трифун Пановски“ Битола Лидија Чавдаровска 32.5 III nagrada
105 93 1044 Сара Ристевска III ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Викторија Јовановски 32.5 III nagrada
65 86 1045 Дарко Димитров III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Дејан Здравков 32.25 III nagrada

105 90 1046 Теодор Милевски III ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Тинка Стојановска 32.25 III nagrada
11 72 1047 Димитриј Златковски III ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Лидија Николиќ 32 III nagrada
22 22 1048 Теодор Ристовски III ООУ „М. М. Брицо“ Лозово Емилија Стојанова 31.25 III nagrada
22 31 1049 Андреа Тошева III ООУ „М. М. Брицо“ Лозово Ѓоко Стојчевски 31.25 III nagrada
29 12 1050 Сиона Кајшаров III ООУ „Кочо Рацин“-Петровец Скопје Маја Јаневска 31.25 III nagrada
41 18 1051 Марта Ампова III ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Нада Димитрова 31.25 III nagrada
62 40 1052 Ева Илоска III ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Маја Турмакоска 31.25 III nagrada
65 81 1053 Мила Димитрова III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Хаџи-Кимова 31.25 III nagrada
68 66 1054 Елена Стојанова III ООУ„Никола Карев“ Радовиш Мариче Лазовска 31.25 III nagrada
68 73 1055 Натали Јанева III ООУ„Никола Карев“ Радовиш Ленче Накева 31.25 III nagrada



72 35 1056 Андреј Богдановски III ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Павлинка Цикарска 31.25 III nagrada
74 129 1057 Ана Ангелкоска III ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“Гостивар Марија Петреска  31.25 III nagrada
77 12 1058 Naron Rushiti III ShFK „Abdyl Frashëri“ Bogovinë Taxhedin Beqiri 31.25 III nagrada
77 18 1059 Melisa Sali III ShFK „Abdyl Frashëri“ Bogovinë Sevdije Izairi 31.25 III nagrada
77 19 1060 Djelin  Asani III ShFK „Abdyl Frashëri“ Bogovinë Sevdije Izairi 31.25 III nagrada
80 92 1061 Adan Sejfullai III ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Drita Jakupi 31.25 III nagrada
84 54 1062 Максим Иванов III ООУ „Ванчо Прке“ Штип Роза Стојева 31.25 III nagrada
86 13 1063 Ajan Latifi III ShFK „Jashar Bej Shkupi“ Shkup Fiknete Kalisi Reka 31.25 III nagrada
87 4 1064 Ристовски Елизабета  III ООУ „7 Марси“-с.Челопек Брвеница Летка Сибиновска 31.25 III nagrada
90 10 1065 Ивана Јовановска III ЦОУ „Гоце Делчев“-с.Д.ДисанНеготино Гордана Андонова 31.25 III nagrada

104 86 1066  Тадеј Стојаноски III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Бранка Јакимовска Маја Штимац Стојковска 31.25 III nagrada
104 99 1067 Марта Дијонисиев III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Бранка Јакимовска Маја Штимац Стојковска 31.25 III nagrada
105 140 1068 Томислав Петровски III OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Томислав Петровски 31.25 III nagrada
65 80 1069  Алексија Николова III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Хаџи-Кимова 30.25 III nagrada
8 31 1070 Елена Димитриева III ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Искра Дончева 30 III nagrada

23 4 1071 Лазар Стајевски III ООУ „Карпош“-с.Умин Дол Куманово Светлана Митиќ 30 III nagrada
33 116 1072 Миа Митровски III ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Ивана Младеновска Александра Пејковска 30 III nagrada
46 9 1073 Вања Андонова III ООУ „Страшо Пинџур“-с.ТаринциКарбинци Деспина Паунова 30 III nagrada
61 35 1074 Стефан Барбареев III ООУ „Тошо Арсов“ Штип Елена Камчева 30 III nagrada
69 12 1075 Eriona Mustafa III ShFK „Sami Frashëri“-f.Pirok Bogovinë Nizajet Sadiku 30 III nagrada
69 23 1076 Leonid Ibrahimi III ShFK „Sami Frashëri“-f.Pirok Bogovinë Nexhmije Sulejmani 30 III nagrada
69 34 1077 Јаhja Sulejmani III ShFK „Sami Frashëri“-f.Pirok Bogovinë Suela Imeri 30 III nagrada
84 35 1078 Нина Димкова III ООУ „Ванчо Прке“ Штип Миле Алексовски 30 III nagrada
89 26 1079 Мелани Тасева III ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Даниел Ристиќ 30 III nagrada
91 10 1080 Леонид Петрески III ООУ „Единство“ Гостивар Ленче Симјаноска 30 III nagrada
98 73 1081 Јосиф Петковски III ООУ „11 Октомври“ Скопје Бепина Младеновска Наташа Николовска Цуцулеска 30 III nagrada
99 33 1082 Лиа Веселиновска III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Славица Ќировска 30 III nagrada

104 144 1083 Дамјан Стојковски III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Инека Мостерман  Ирена Миноска 30 III nagrada
105 108 1084 Дилара Беџети III ООУ „Гоце Делчев“ Битола Нурџан Тефику 30 III nagrada
105 63 1085 Ангела Маргулевска III OOУ „Браќа Миладиновци“-с.ДобрушевоБитола Билјана Костова 30 III nagrada
33 113 1086 Зафир Зафировски III ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Ивана Младеновска Александра Пејковска 29.75 III nagrada
57 13 1087 ДОРА СТАМЕНКОВСКИ III ООУ „Гоце Делчев“ Виница Славица Цонева 29.5 III nagrada
85 30 1088 Давид Спасиќ III ООУ „Страшо Пинџур“-ПУ с.КриволакНеготино Александра Манева 29.25 III nagrada

104 92 1089 Емир Селмани III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Бранка Јакимовска Маја Штимац Стојковска 29 III nagrada
11 77 1090 Илина Николовска III ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Лидија Николиќ 28.75 III nagrada
27 15 1091 Амил Маслак III ООУ „Рајко Жинзифов“-с.Г.ОризариВелес Ана Јанушева 28.75 III nagrada
28 32 1092 Бисера Аралампиевска III ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Даниела Пелтековска 28.75 III nagrada
29 18 1093 Ана Марија Јакимовска III ООУ „Кочо Рацин“-Петровец Скопје Викторија Алексовска Субашевска 28.75 III nagrada
30 31 1094 Лука Цветиќ III ООУ “Вера Циривири Трена“ Скопје Пепи Стефановска 28.75 III nagrada
33 110 1095 Илин Јордановски III ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Ивана Младеновска Александра Пејковска 28.75 III nagrada
66 11 1096 Никола Иванов III ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Валентина Митева 28.75 III nagrada
69 15 1097 Erdi Abdullai III ShFK „Sami Frashëri“-f.Pirok Bogovinë Nizajet Sadiku 28.75 III nagrada
69 19 1098 Blin Shabani III ShFK „Sami Frashëri“-f.Pirok Bogovinë Nexhmije Sulejmani 28.75 III nagrada
69 32 1099 Rejan Islami III ShFK „Sami Frashëri“-f.Pirok Bogovinë Suela Imeri 28.75 III nagrada
74 22 1100 Valdet Mislimi III ShFK „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Sevdalie Memedi 28.75 III nagrada
77 21 1101 Bleart Izairi III ShFK „Abdyl Frashëri“ Bogovinë Sevdije Izairi 28.75 III nagrada
85 22 1102 Мелани Јовановиќ III ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Татијана Ристова 28.75 III nagrada
85 31 1103 Алена Шемоска III ООУ „Страшо Пинџур“-ПУ с.КриволакНеготино Александра Манева 28.75 III nagrada



87 6 1104 Ѓерасимоска Сања  III ООУ „7 Марси“-с.Челопек Брвеница Летка Сибиновска 28.75 III nagrada
90 14 1105 Мелани Лалева III ЦОУ „Гоце Делчев“-с.Д.ДисанНеготино Гордана Андонова 28.75 III nagrada
98 84 1106 Јаков Јаневски III ООУ „11 Октомври“ Скопје Тања Софрониевска ЗдравковскаВиолета Гацоска 28.75 III nagrada

105 58 1107 Марија Крстевски III ООУ „Трифун Пановски“ Битола Цветанка Љамчевска 28.75 III nagrada
66 14 1108 Ева Стоилова III ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Валентина Митева 28.5 III nagrada
50 77 1109 Јована Стојановска III ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Златкица Зајчевска 28.25 III nagrada
34 23 1110 Алексеј Гијевски III ООУ „Наум Наумовски-Борче“Скопје Сања Груева Светлана Петровска 27.75 III nagrada
8 32 1111 Анастасија Димитрова III ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Искра Дончева 27.5 III nagrada

11 70 1112 Евгенија Давитков III ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Лидија Николиќ 27.5 III nagrada
14 1113 Elisra Xhelili III ShFK "Faik Konica"-f.Debresh Gostivar 27.5 III nagrada
28 31 1114 Симон Стоилов III ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Даниела Пелтековска 27.5 III nagrada
33 114 1115 Леа Данаиловска III ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Ивана Младеновска Александра Пејковска 27.5 III nagrada
69 35 1116 Tuana Abdiu III ShFK „Sami Frashëri“-f.Pirok Bogovinë Suela Imeri 27.5 III nagrada
69 22 1117 Јоn Abduli III ShFK „Sami Frashëri“-f.Pirok Bogovinë Nexhmije Sulejmani 27.5 III nagrada
69 25 1118 Омar Ajdari III ShFK „Sami Frashëri“-f.Pirok Bogovinë Nexhmije Sulejmani 27.5 III nagrada
72 29 1119 Николија Илиева III ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Весна Мавровска 27.5 III nagrada
74 39 1120 Arben Xhelili III ShFK „M.Kemal Ataturk“-f.ZdunjeGostivar Arife Ademi 27.5 III nagrada
84 57 1121 Андреј Манев III ООУ „Ванчо Прке“ Штип Роза Стојева 27.5 III nagrada
86 11 1122 Blin Gavazi III ShFK „Jashar Bej Shkupi“ Shkup Besa Sulejmani 27.5 III nagrada

104 87 1123 Маша Ковачевски III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Бранка Јакимовска Маја Штимац Стојковска 27.5 III nagrada
104 95 1124 Константин Исаевски III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Бранка Јакимовска Маја Штимац Стојковска 27.5 III nagrada
105 110 1125 Харун Клења III ООУ „Гоце Делчев“ Битола Нурџан Тефику 27.5 III nagrada
11 66 1126 Петар Трајановски III ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Марина Трајковска 27.25 III nagrada
57 12 1127 ДАНИЕЛ МИЛЕНКОВ III ООУ „Гоце Делчев“ Виница Славица Цонева 27 III nagrada

105 128 1128 Фросина Доневска III OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Фросина Доневска 27 III nagrada
104 143 1129 Матеј Цветков III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Инека Мостерман  Ирена Миноска 26.75 пофалница
74 21 1130 Ymyrka Ibrahimi III ShFK „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Sevdalie Memedi 26.5 пофалница
6 19 1131 Валентин Нестороски III ООУ „Св.Климент Охридски“ Македонски БродЈасмина Јованова 26.25 пофалница

11 73 1132 Лука Илијевски III ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Лидија Николиќ 26.25 пофалница
11 75 1133 Мила Каревска III ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Лидија Николиќ 26.25 пофалница
51 2 1134 Павел Данилоски III ЦОУ „Христо Узунов“-с.ДруговоКичево Жаклина Стојановска 26.25 пофалница
51 3 1135 Дарија Дојчиноски III ЦОУ „Христо Узунов“-с.ДруговоКичево Жаклина Стојановска 26.25 пофалница
69 27 1136 Омеr Imeri III ShFK „Sami Frashëri“-f.Pirok Bogovinë Nexhmije Sulejmani 26.25 пофалница
74 120 1137 Антонија Смилкоска III ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“Гостивар Виолета Попоска  26.25 пофалница
90 12 1138 Камелија Цветкова III ЦОУ „Гоце Делчев“-с.Д.ДисанНеготино Гордана Андонова 26.25 пофалница

104 113 1139 Илина Грујоска III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Елена Јаневска Ана Накова 26.25 пофалница
104 116 1140 Ива Колевска III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Елена Јаневска Ана Накова 26.25 пофалница
105 1 1141 Јован Костовски III ООУ „Стив Наумов“ Битола Гордана Гецовска 26.25 пофалница
105 18 1142 Алексеј Тофиловски III ООУ „Стив Наумов“ Битола Наташа Цветковска 26.25 пофалница
105 49 1143 Давид Бошков III ООУ „Трифун Пановски“ Битола Лидија Чавдаровска 26.25 пофалница
66 12 1144 Павел Николов III ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Валентина Митева 26 пофалница
96 23 1145 Стефанија Ѓорѓиевска III ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Благица Јанковска 25.75 пофалница
96 32 1146 Максим Мициќ III ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Марина Станојковска 25.75 пофалница
11 63 1147 Алексеј Петковски III ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Марина Трајковска 25 пофалница
65 84 1148 Мухамед Ерен Зекир III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јорданчо Здравев 25 пофалница
68 64 1149 Данаил Андонов III ООУ„Никола Карев“ Радовиш Мариче Лазовска 25 пофалница
71 15 1150 Bleron Ramadani III ShFK „25 Maji“ Shkup Kadire  Hoxha 25 пофалница
72 37 1151 Николија Димитров III ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Павлинка Цикарска 25 пофалница



74 115 1152 Зорана Груеска III ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“Гостивар Виолета Попоска  25 пофалница
74 117 1153 Теа Србиноска III ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“Гостивар Виолета Попоска  25 пофалница
74 37 1154 Asan Beqiri III ShFK „M.Kemal Ataturk“-f.ZdunjeGostivar Arife Ademi 25 пофалница
76 16 1155 SALIH FARIZI III ShFK „Dervish Cara“-f.Pallçisht i P.Bogovinë Selvinaz Hasani 25 пофалница
77 20 1156 Riduan Ganiu III ShFK „Abdyl Frashëri“ Bogovinë Sevdije Izairi 25 пофалница
82 28 1157 Михаела Велјаноска III ООУ „Стив Наумов“  Скопје Елена Боневска Даниела Наумовска 25 пофалница
83 60 1158 Давид Митровски III ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Маргарита Николоска БошковскаСузана Бачовска 25 пофалница

105 40 1159 Лука Ѓиланов III ООУ „Коле Канински“ Битола Бети Цивкаровска 25 пофалница
105 43 1160 Марио Вељаноски III ООУ „Коле Канински“ Битола Бети Цивкаровска 25 пофалница
105 45 1161 Михаил Котев III ООУ „Коле Канински“ Битола Маја Томовска 25 пофалница
49 12 1162 Петар Петров III ООУ „Коста Рацин“-с.ПодарешРадовиш Божанка Ѓоргиева 24.75 пофалница
90 13 1163 Виолета Ангеловска III ЦОУ „Гоце Делчев“-с.Д.ДисанНеготино Гордана Андонова 24.75 пофалница
33 104 1164 Павел Сламков III ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Сања Стојановска ДамјановиќАна Додевска   PRAZNO LIVCE 24 пофалница
85 33 1165 Леон Илиев III ООУ „Страшо Пинџур“-ПУ с.КриволакНеготино Ана Емшова 24 пофалница

105 141 1166 Филип Стојановски III OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Филип Стојановски 24 пофалница
6 28 1167 Клара Костадиноска III ООУ „Св.Климент Охридски“ Македонски БродАлександра Кофилоска 23.75 пофалница

25 46 1168 Ива Петковска III ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Даринка Петрова Елена Јордановска 23.75 пофалница
50 57 1169 Дамјан Ефремовски III ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Марија С.Стојчевска 23.75 пофалница
72 34 1170 Дамјан Кишишов III ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Павлинка Цикарска 23.75 пофалница
74 40 1171 Ubejd Shbani III ShFK „M.Kemal Ataturk“-f.ZdunjeGostivar Arife Ademi 23.75 пофалница
77 16 1172 Erdi Ismaili III ShFK „Abdyl Frashëri“ Bogovinë Taxhedin Beqiri 23.75 пофалница
94 80 1173 Кристијан Николоски III ООУ „Христо Узунов“ Охрид Наташа Ѓорѓиеска 23.75 пофалница

103 9 1174 Давид Петровски III ООУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Вера Соклевска 23.75 пофалница
105 34 1175 Симона Босилковска III ООУ „Коле Канински“ Битола Ирена Мацевска 23.75 пофалница
29 20 1176 Христијан Стоилковски III ООУ „Кочо Рацин“-Петровец Скопје Викторија Алексовска Субашевска 23.5 пофалница
82 18 1177 Матеј Глигорјадис III ООУ „Стив Наумов“  Скопје Тања Гигова Ивана Спасиќ Саздовска 23.5 пофалница

105 55 1178 Ева Банаковски III ООУ „Трифун Пановски“ Битола Цветанка Љамчевска 23.5 пофалница
114 48 1179 Андреј Ефтимов III OОУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Лефтерка Депова 23.5 пофалница
68 56 1180 Давид Митев III ООУ„Никола Карев“ Радовиш Мариче Лазовска 23.25 пофалница
56 23 1181 Тасова Јована III ООУ „Петар Мусев“ Богданци Милица Данаилова 23 пофалница
26 3 1182 Оливер Караколев III ООУ „Кочо Рацин“ Дојран Николинка Ѓоргиева 22.5 пофалница
30 35 1183 Ема Антевска III ООУ “Вера Циривири Трена“ Скопје Пепи Стефановска 22.5 пофалница
62 41 1184 Сара Катерина Ѓорѓевска III ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Маја Турмакоска 22.5 пофалница
66 13 1185 Каја Андонова III ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Валентина Митева 22.5 пофалница
69 8 1186 Еnes Rexhepi III ShFK „Sami Frashëri“-f.Pirok Bogovinë Suela Imeri 22.5 пофалница
77 17 1187 Amela Xhelili III ShFK „Abdyl Frashëri“ Bogovinë Sevdije Izairi 22.5 пофалница

105 46 1188 Никола Николовски III ООУ „Коле Канински“ Битола Маја Томовска 22.5 пофалница
51 6 1189 Јована Јошеска III ЦОУ „Христо Узунов“-с.ДруговоКичево Јулијана Штерјоска 22.25 пофалница

104 88 1190 Бранко Дан Кардула III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Бранка Јакимовска Маја Штимац Стојковска 22 пофалница
104 94 1191 Дарин Китановски III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Бранка Јакимовска Маја Штимац Стојковска 22 пофалница
114 45 1192 Давид Тодоровски III OОУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Лефтерка Депова 22 пофалница
105 142 1193 Јована Стојковиќ III OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Јована Стојковиќ 21.75 пофалница

6 20 1194 Ана Апостолоска III ООУ „Св.Климент Охридски“ Македонски БродЈасмина Јованова 21.25 пофалница
10 26 1195 Дарко Максимов III ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Зора Накова 21.25 пофалница
22 32 1196 Даријан Трајчев III ООУ „М. М. Брицо“ Лозово Ѓоко Стојчевски 21.25 пофалница
69 29 1197 Меlih Rexhepi III ShFK „Sami Frashëri“-f.Pirok Bogovinë Nexhmije Sulejmani 21.25 пофалница
82 33 1198 Теодор Чепреганов III ООУ „Стив Наумов“  Скопје Елена Боневска Даниела Наумовска 21.25 пофалница

105 32 1199 Магдалена Попчевска III ООУ „Коле Канински“ Битола Ирена Мацевска 21.25 пофалница



105 82 1200 Матеј Јанески III ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Лидија Стерјов 21.25 пофалница
105 99 1201 Евгенија Деспотоска III ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Драгана Шерденков 21.25 пофалница
84 37 1202 Јован Стојчев III ООУ „Ванчо Прке“ Штип Миле Алексовски 20.75 пофалница

105 119 1203 Петар Стојановски III OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Петар Стојановски 20.75 пофалница
17 22 1204 Константин Јосифоски III ООУ „Манчу Матак“-п.п.СлавејКривогаштани Александра Цуцулеска 20.5 пофалница
96 27 1205 Јана Ристовска III ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Марина Станојковска 20.25 пофалница
10 30 1206 Лара Постоловска III ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Зора Накова 20 пофалница
11 65 1207 Јован Поповски III ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Марина Трајковска 20 пофалница
25 47 1208 Александар Бучков III ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Даринка Петрова Елена Јордановска 20 пофалница
57 17 1209 ЈАНА ЌУРЧИСКА III ООУ „Гоце Делчев“ Виница Пацка Илиева 20 пофалница
62 29 1210 Ана  Васеска III ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Славица Јаневска 20 пофалница
69 10 1211 Еsma Selami III ShFK „Sami Frashëri“-f.Pirok Bogovinë Suela Imeri 20 пофалница
78 31 1212 Мила Костадинова III ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.СелоСкопје Јелена Василкоска 20 пофалница

105 22 1213 Никола Николовски III ООУ „Коле Канински“ Битола Билјана Костадиновска 20 пофалница
105 29 1214 Димитар Петковски III ООУ „Коле Канински“ Битола Гордана Трајковска 20 пофалница
114 43 1215 Дениса Ристова III OОУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Лефтерка Депова 20 пофалница
51 5 1216 Антонио Јошевски III ЦОУ „Христо Узунов“-с.ДруговоКичево Јулијана Штерјоска 19.5 пофалница
6 29 1217 Ивана Милоеска III ООУ „Св.Климент Охридски“ Македонски БродАлександра Кофилоска 18.75 пофалница

11 76 1218 Елена Милковска III ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Лидија Николиќ 18.75 пофалница
22 23 1219 Јован Ристовски III ООУ „М. М. Брицо“ Лозово Емилија Стојанова 18.75 пофалница
65 75 1220 Мила Атанасова III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Хаџи-Кимова 18.75 пофалница
69 30 1221 Меtin Shabani III ShFK „Sami Frashëri“-f.Pirok Bogovinë Nexhmije Sulejmani 18.75 пофалница
78 33 1222 Ева Стојковска III ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.СелоСкопје Јелена Василкоска 18.75 пофалница
95 48 1223 Мила Јосифова III ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Соња Даниловска 18.75 пофалница

104 98 1224 Петар Стојановски III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Бранка Јакимовска Маја Штимац Стојковска 18.75 пофалница
105 31 1225 Алекс Костов III ООУ „Коле Канински“ Битола Ирена Мацевска 18.75 пофалница
22 28 1226 Ефе Мустафа Шерифов III ООУ „М. М. Брицо“ Лозово Милена Алексовска 18 пофалница

103 12 1227 Тамара Симоновска III ООУ „Славко Лумбарковски“-с.ДобромириНоваци Ана Ангелковска 17.75 пофалница
105 30 1228 Стефан Костов III ООУ „Коле Канински“ Битола Ирена Мацевска 17.75 пофалница

6 21 1229 Ева Станческа III ООУ „Св.Климент Охридски“ Македонски БродЈасмина Јованова 17.5 пофалница
23 1 1230 Теодора Петковиќ III ООУ „Карпош“-с.Умин Дол Куманово Светлана Митиќ 17.5 пофалница
23 3 1231 Доротеја Васиќ III ООУ „Карпош“-с.Умин Дол Куманово Светлана Митиќ 17.5 пофалница
65 83 1232 Лаура Зафирова III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јорданчо Здравев 17.5 пофалница
74 121 1233 Лана Ѓурчиноска III ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“Гостивар Виолета Попоска  17.5 пофалница
84 31 1234 Јаков Стојанов III ООУ „Ванчо Прке“ Штип Димче Клетнички 17.5 пофалница
89 20 1235 Сара Михова III ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Андријана Арсова 17.5 пофалница
94 93 1236 Никола Битолкоски III ООУ „Христо Узунов“ Охрид Марија Јосифоска 17.5 пофалница
98 67 1237 Калин Георгиевски III ООУ „11 Октомври“ Скопје Бепина Младеновска Наташа Николовска Цуцулеска 17.5 пофалница

114 46 1238 Ненад Јовановски III OОУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Лефтерка Депова 17.5 пофалница
114 51 1239 Мартина Лазарова III OОУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Весна Костадинова 17.5 пофалница
11 84 1240 Александар  Костадиновски III ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Сандра Николиќ 16.25 пофалница
65 63 1241 Марко Костевски III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јованка Стојанова 16.25 пофалница
69 33 1242 Reis Berzati III ShFK „Sami Frashëri“-f.Pirok Bogovinë Suela Imeri 16.25 пофалница
86 16 1243 Esmer Limani III ShFK „Jashar Bej Shkupi“ Shkup Fiknete Kalisi Reka 16.25 пофалница
34 34 1244 Ана Гериќ III ООУ „Наум Наумовски-Борче“Скопје Сања Груева Светлана Петровска 16 пофалница

105 59 1245 Михаил Стојановски III ООУ „Трифун Пановски“ Битола Цветанка Љамчевска 15.75 пофалница
13 7 1246 Васил Петров III ООУ „Раде Кратовче“ Кочани Светлана Кралова 15 пофалница
28 40 1247 Андреј Стефановски III ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Јасмина Митрева 15 пофалница



55 21 1248 Теона Арсова III ОУ „Гоце Делчев“ Могила Снежана Вујасиновиќ 15 пофалница
69 16 1249 Ајаn Izairi III ShFK „Sami Frashëri“-f.Pirok Bogovinë Nexhmije Sulejmani 15 пофалница
78 36 1250 Јован Каевски III ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.СелоСкопје Емилија Цепевска 15 пофалница

114 40 1251 Христијан Атанасов III OОУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Лефтерка Депова 15 пофалница
105 65 1252 Давит Гогов III OOУ „Браќа Миладиновци“-с.ДобрушевоБитола Билјана Костова 14.75 пофалница
11 69 1253 Матеј Благевски III ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Лидија Николиќ 14.5 пофалница
84 56 1254 Јован Ефтимов III ООУ „Ванчо Прке“ Штип Роза Стојева 14.25 пофалница
17 21 1255 Лука Јованоски III ООУ „Манчу Матак“-п.п.СлавејКривогаштани Александра Цуцулеска 13.75 пофалница
22 24 1256 Роберто Јованов III ООУ „М. М. Брицо“ Лозово Ристенка Јовановска 13.75 пофалница
28 29 1257 Љубица Атанасовска III ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Даниела Пелтековска 13.75 пофалница
85 29 1258 Туана Абазова III ООУ „Страшо Пинџур“-ПУ с.КриволакНеготино Александра Манева 13.75 пофалница
42 34 1259 Филип Велковски III ООУ „Круме Кепески“ Скопје Сузана Ангелова Соња Спасовска 12.5 пофалница
22 29 1260 Синем Пашова III ООУ „М. М. Брицо“ Лозово Милена Алексовска 11.25 пофалница
55 28 1261 Антониа Лопатичка III ОУ „Гоце Делчев“ Могила Снежана Вујасиновиќ 11.25 пофалница
74 20 1262 Tuana Alimi III ShFK „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Sevdalie Memedi 11.25 пофалница
98 75 1263 Стефан Тасков III ООУ „11 Октомври“ Скопје Бепина Младеновска Наташа Николовска Цуцулеска 11.25 пофалница

114 44 1264 Тина Ристова III OОУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Лефтерка Депова 11.25 пофалница
104 15 1265 Марин Лабачевски III ООУ „Партенија Зографски“ Скопје 11 пофалница
14 1266 Alman Idrizi III ShFK "Faik Konica"-f.Debresh Gostivar 10 пофалница
14 1267 Modest Saliu III ShFK "Faik Konica"-f.Debresh Gostivar 10 пофалница
14 1268 Diart Ameti III ShFK "Faik Konica"-f.Debresh Gostivar 10 пофалница
25 48 1269 Михаела Атанасова III ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Даринка Петрова Елена Јордановска 10 пофалница
28 46 1270 Димитар Димитровски III ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Габриела Стоименовска 10 пофалница
29 22 1271 Ива Глаткова III ООУ „Кочо Рацин“-Петровец Скопје Викторија Алексовска Субашевска 10 пофалница
37 10 1272 Омер Арифовиќ III ООУ „Алија Авдовиќ“ с. БатинциСкопје Елена Цветаноска 10 пофалница
61 32 1273 Петар Атанасов III ООУ „Тошо Арсов“ Штип Ванѓе Манева 10 пофалница
74 118 1274 Мила Лазеска III ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“Гостивар Виолета Попоска  10 пофалница
74 35 1275 Tefik Bekteshi III ShFK „M.Kemal Ataturk“-f.ZdunjeGostivar Arife Ademi 10 пофалница
74 38 1276 Hamza Hasani III ShFK „M.Kemal Ataturk“-f.ZdunjeGostivar Arife Ademi 10 пофалница
82 27 1277 Мина Оцевска III ООУ „Стив Наумов“  Скопје Елена Боневска Даниела Наумовска 10 пофалница

104 117 1278 Јан Лазаревски III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Елена Јаневска Ана Накова 10 пофалница
105 88 1279 Андреа Степановска III ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Тинка Стојановска 10 пофалница


